

ATA DE PROPOSTAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
Registro de Preços Eletrônico - 006/2024

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências da reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social a que se aplica ao número de funcionários da minha empresa, atento às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Água sanitária alvejante e desinfetante, cx c/12 unid de 1 lt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 10:17:39	CX	DULAGO	240	R\$41,97	R\$ 10.072,30	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 08:57:29	CX	NUTRILAR	240	R\$37,77	R\$ 9.064,80	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 09:13:39	diversos	economica	240	R\$41,90	R\$ 10.056,00	Sim	Sim
HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	36.306.615/0001-98	18/12/2024 - 09:28:48	Água sanitária	DULAGO	240	R\$41,97	R\$ 10.072,30	Sim	Não
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:55	CX c/12 unid de 1 lt	SENIX	240	R\$41,97	R\$ 10.072,80	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:16	CX	dulago	240	R\$41,95	R\$ 10.058,00	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:19	AGUA SANITÁRIA 1 L-CX C 12	MAXLIMP	240	R\$41,97	R\$ 10.072,30	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:03	CX	CLORITO	240	R\$41,96	R\$ 10.070,40	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Dulago	Dulago	240	R\$41,97	R\$ 10.072,80	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-67	18/12/2024 - 15:50:34	YFÉ	YFÉ	240	R\$41,97	R\$ 10.072,30	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 15:51:19	economica	economica	240	R\$41,00	R\$ 9.840,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 17:02:43	DIVERSOS	economica	240	R\$41,00	R\$ 9.840,00	Sim	Sim
MANOEL ARMANDO COELHO DE ARRUDA	18.355.890/0001-10	18/12/2024 - 22:40:52	DIVERSOS	sol	240	R\$19,99	R\$ 4.797,60	Sim	Sim



R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 22:59:51	DIVERSOS	economica	240	R\$41,50	R\$ 9.960,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	1LT	TUBARAO	240	R\$40,00	R\$ 9.600,00	Sim	Sim

0002 - Algodão em bolas 100g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 10:18:05	PCT	NATHY	150	R\$9,66	R\$ 1.449,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 09:08:52	pc	FAROL	150	R\$8,69	R\$ 1.303,50	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 09:15:32	DIVERSOS	apolo	150	R\$3,60	R\$ 1.440,00	Sim	Sim
HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	36.306.615/0001-98	18/12/2024 - 09:28:48	Algodão	NATHY	150	R\$9,66	R\$ 1.449,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:31	Algodão em bolas 100g	APOLO	150	R\$9,66	R\$ 1.449,00	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:16	pc	flopac	150	R\$9,65	R\$ 1.447,50	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:19	ALGODAO EM BOLAS PC 100G	COTTON	150	R\$9,66	R\$ 1.449,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Cotton	Cotton	150	R\$9,66	R\$ 1.449,00	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-87	18/12/2024 - 15:50:34	TOPZ	TOPZ	150	R\$9,66	R\$ 1.449,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 15:52:11	DIVERSOS	apolo	150	R\$9,60	R\$ 1.440,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 17:03:39	DIVERSOS	apolo	150	R\$9,00	R\$ 1.350,00	Sim	Sim
MANOEL ARMANDO COELHO DE ARRUDA 65225724353	18.355.890/0001-10	18/12/2024 - 22:41:33	DIVERSOS	sol	150	R\$75,00	R\$ 11.250,00	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:00:08	DIVERSOS	apolo	150	R\$9,50	R\$ 1.425,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	100G	TOPZ	150	R\$9,50	R\$ 1.425,00	Sim	Sim

0003 - Alcool liquido 92.8º de boa qualidade, cx c/12 unid de 1 lt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 10:18:27	CX	START	240	R\$157,50	R\$ 37.800,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 09:09:24	CX	SAFRA	240	R\$141,75	R\$ 34.020,00	Sim	Sim
HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	36.306.615/0001-98	18/12/2024 - 09:28:48	Alcool	SQL	240	R\$157,50	R\$ 37.800,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 09:43:02	DIVERSOS	sol	240	R\$157,00	R\$ 37.680,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:31	cx c/12 unid de 1 lt	BELLO BELLA	240	R\$157,50	R\$ 37.800,00	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:16	cx	sol	240	R\$157,48	R\$ 37.795,20	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:19	ÁLCOOL LÍQ. 92,8 C/ 1 L CX C 12	BELLOBELLA	240	R\$157,50	R\$ 37.800,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:03	cx	SQL	240	R\$157,48	R\$ 37.795,20	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Mega	Mega	240	R\$157,50	R\$ 37.800,00	Sim	Sim



INOVATECH EMPREENHIMENTOS LTDA	34.542.632/0001- 07	18/12/2024 - 15:50:34	SAFRA	SAFRA	240	R\$157,50	R\$ 37.800,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001- 72	18/12/2024 - 15:53:10	DIVERSOS	sol	240	R\$155,00	R\$ 37.200,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	18/12/2024 - 17:04:56	DIVERSOS	sol	240	R\$157,00	R\$ 37.680,00	Sim	Sim
MANOEL ARMANDO COELHO DE ARRUDA 65225724353	18.355.890/0001- 10	18/12/2024 - 22:41:53	DIVERSOS	sol	240	R\$75,00	R\$ 18.000,00	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001- 34	18/12/2024 - 23:00:29	DIVERSOS	sol	240	R\$155,00	R\$ 37.200,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001- 09	19/12/2024 - 01:50:59	1LT	START	240	R\$157,00	R\$ 37.680,00	Sim	Sim

0004 - Amaciante para roupas, cx c/06 unid de 2 lt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001- 05	13/12/2024 - 10:18:42	CX	FC OLIVEIRA	80	R\$68,33	R\$ 5.466,40	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001- 27	18/12/2024 - 09:10:07	CX	NUTRILAR	80	R\$61,50	R\$ 4.920,00	Sim	Sim
HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	36.308.615/0001- 98	18/12/2024 - 09:28:48	Amaciante	UAU	80	R\$68,33	R\$ 5.466,40	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001- 03	18/12/2024 - 09:43:35	DIVERSOS	puff	80	R\$68,00	R\$ 5.440,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001- 90	18/12/2024 - 11:36:31	cx c/06 unid de 2 lt	PONTAL	80	R\$68,33	R\$ 5.466,40	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001- 97	18/12/2024 - 12:30:16	cx	urca	80	R\$68,32	R\$ 5.465,60	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	18/12/2024 - 13:11:20	AMACIANTE 2 L CX C 6	SONHO	80	R\$68,33	R\$ 5.466,40	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	18/12/2024 - 14:56:03	cx	TREVO	80	R\$68,32	R\$ 5.465,60	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001- 47	18/12/2024 - 15:48:12	Dulago	Dulago	80	R\$68,33	R\$ 5.466,40	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENHIMENTOS LTDA	34.542.632/0001- 07	18/12/2024 - 15:50:34	YPÊ	YPÊ	80	R\$63,33	R\$ 5.466,40	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001- 72	18/12/2024 - 15:53:35	DIVERSOS	fofo	80	R\$68,00	R\$ 5.440,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	18/12/2024 - 17:05:47	DIVERSOS	fofo	80	R\$63,00	R\$ 5.440,00	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001- 34	18/12/2024 - 23:00:51	DIVERSOS	fofo	80	R\$68,00	R\$ 5.440,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001- 09	19/12/2024 - 01:50:59	2LT	TUFF	80	R\$68,00	R\$ 5.440,00	Sim	Sim

0005 - Aromatizador de ambiente aerazol, 360 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001- 05	13/12/2024 - 10:19:04	UNIDADE	START	80	R\$19,50	R\$ 1.560,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001- 27	18/12/2024 - 09:10:55	UND	GLADE	80	R\$17,55	R\$ 1.404,00	Sim	Sim
HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	36.308.615/0001- 98	18/12/2024 - 09:28:48	Aromatizador	PURO AR	80	R\$19,50	R\$ 1.560,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001- 03	18/12/2024 - 09:44:05	DIVERSOS	sol	80	R\$13,00	R\$ 1.520,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001- 90	18/12/2024 - 11:36:31	360 ml	GLADYS	80	R\$13,50	R\$ 1.560,00	Sim	Não

Página 3 de 14



R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:16	un	puro ar	80	R\$19,49	R\$ 1.559,20	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:20	AROMATIZADOR 360 ML	LEV&USE	80	R\$19,50	R\$ 1.560,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:03	un	LADY PRIME	80	R\$19,49	R\$ 1.559,20	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Bom ar	Bom ar	80	R\$19,50	R\$ 1.560,00	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENHIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-57	18/12/2024 - 15:50:34	FRESHMATIC	FRESHMATIC	80	R\$19,50	R\$ 1.560,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 15:54:10	DIVERSOS	sol	80	R\$19,00	R\$ 1.520,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 17:06:42	DIVERSOS	fnsp	80	R\$19,00	R\$ 1.520,00	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:01:19	DIVERSOS	bom ar	80	R\$19,50	R\$ 1.560,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	360ML	BOM AR	80	R\$19,00	R\$ 1.520,00	Sim	Sim

0006 - Desinfetante multiuso original p/ uso geral, cx c/12 unid de 1 lt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 10:19:19	CX	FC OLIVEIRA	250	R\$68,33	R\$ 17.082,50	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 09:11:19	CX	NUTRILAR	250	R\$61,50	R\$ 15.375,00	Sim	Sim
HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	36.306.615/0001-98	18/12/2024 - 09:28:48	Desinfetante	DULAGO	250	R\$68,33	R\$ 17.082,50	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 09:44:39	DIVERSOS	sol	250	R\$68,00	R\$ 17.000,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:31	p/ uso geral, cx c/12 unid de 1 lt	PONTAL	250	R\$68,33	R\$ 17.082,50	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:16	cx	do lago	250	R\$68,32	R\$ 17.080,00	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:20	DESINFETANTE 1 L CX C 12	MAXLIMP	250	R\$68,33	R\$ 17.082,50	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:03	cx	DULAGO	250	R\$68,31	R\$ 17.077,50	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Dulago	Dulago	250	R\$68,33	R\$ 17.082,50	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENHIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-57	18/12/2024 - 15:50:34	YPÉ	YPÉ	250	R\$68,33	R\$ 17.082,50	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 15:54:37	DIVERSOS	sol	250	R\$68,00	R\$ 17.000,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 17:07:40	DIVERSOS	urca	250	R\$68,00	R\$ 17.000,00	Sim	Sim
MANOEL ARMANDO COELHO DE ARRUDA 65225724353	18.355.890/0001-10	18/12/2024 - 22:42:36	DIVERSOS	DIVERSOS	250	R\$31,99	R\$ 7.997,50	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:01:42	DIVERSOS	sol	250	R\$68,00	R\$ 17.000,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	1LT	DULAGO	250	R\$68,00	R\$ 17.000,00	Sim	Sim

0007 - Desinfetante bactericida perfumado, cx c/12 unid de 1 lt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	----------------	--------------------



A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 10:22:34	CX	FC OLIVEIRA	100	R\$93.50	R\$ 9.350,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 09:12:25	CX	NUTRILAR	100	R\$84.15	R\$ 8.415,00	Sim	Sim
HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	36.306.615/0001-98	18/12/2024 - 09:28:48	Desinfetante	DULAGO	100	R\$93.50	R\$ 9.350,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 09:55:38	DIVERSOS	sol	100	R\$93.00	R\$ 9.300,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:31	perfumado, cx c/12 unid de 1 lt	PONTAL	100	R\$93.50	R\$ 9.350,00	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:16	cx	uau	100	R\$93.49	R\$ 9.349,00	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:20	DESINFETANTE 1 L CX C 12	MAXLIMP	100	R\$93.50	R\$ 9.350,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:03	cx	DULAGO	100	R\$93.48	R\$ 9.348,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Dulago	Dulago	100	R\$93.50	R\$ 9.350,00	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-57	18/12/2024 - 15:50:34	YPÊ	YPÊ	100	R\$93.50	R\$ 9.350,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 15:55:10	DIVERSOS	so	100	R\$90.00	R\$ 9.000,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 17:08:00	DIVERSOS	urca	100	R\$92.00	R\$ 9.200,00	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:02:03	DIVERSOS	sol	100	R\$93.00	R\$ 9.300,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	1LT	DULAGO	100	R\$93.00	R\$ 9.300,00	Sim	Sim

0008 - Detergente liquido, cx c/24 unid de 500 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 10:20:54	cx	FC OLIVEIRA	185	R\$81.00	R\$ 14.985,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 09:12:47	CX	NUTRILAR	185	R\$73.50	R\$ 13.597,50	Sim	Sim
HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	36.306.615/0001-98	18/12/2024 - 09:28:48	Detergente	DULAGO	185	R\$81,67	R\$ 15.108,95	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 09:56:46	DIVERSOS	economica	185	R\$81.60	R\$ 15.096,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:31	cx c/24 unid de 500 ml	PONTAL	185	R\$81.67	R\$ 15.108,95	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:16	cx	dulago	185	R\$81.66	R\$ 15.107,10	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:20	DETERGENTE LIQ 500 ML CX C 24	MAXLIMP	185	R\$81.67	R\$ 15.108,95	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:03	cx	DULAGO	185	R\$81.66	R\$ 15.107,10	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Dulago	Dulago	185	R\$81.67	R\$ 15.108,95	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-57	18/12/2024 - 15:50:34	YPE	YPÊ	185	R\$81.67	R\$ 15.108,95	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 15:55:32	DIVERSOS	economico	185	R\$80.00	R\$ 14.800,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 17:08:59	DIVERSOS	economico	185	R\$80.00	R\$ 14.800,00	Sim	Sim



MANOEL ARMANDO COELHO DE ARRUDA 65225724353	18.355.890/0001-10	18/12/2024 - 22:43:13	DIVERSOS	sol	185	R\$39.00	R\$ 7.215,00	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:02:25	DIVERSOS	econômico	185	R\$81,60	R\$ 15.096,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	500ML	OI	185	R\$81,50	R\$ 15.077,50	Sim	Sim

0009 - Escova oval de madeira para lavar multiuso

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 10:21:39	UNIDADE	ORALB	155	R\$4,23	R\$ 655,65	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 09:13:13	UND	COMBO	155	R\$3,81	R\$ 590,55	Sim	Sim
HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	36.306.615/0001-98	18/12/2024 - 09:28:48	Escova oval	LIMPOLAR	155	R\$4,23	R\$ 655,65	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 09:57:31	DIVERSOS	boa	155	R\$4,20	R\$ 651,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:31	para lavar multiuso	CONDOR	155	R\$4,23	R\$ 655,65	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:16	un	condor	155	R\$4,22	R\$ 654,10	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:21	ESCOVA OVAL	CONDOR	155	R\$4,23	R\$ 655,65	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:03	un	CONDOR	155	R\$4,22	R\$ 654,10	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDEIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Condor	Condor	155	R\$4,23	R\$ 655,65	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDEIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-07	18/12/2024 - 15:50:34	MILEVA	MILEVA	155	R\$4,23	R\$ 655,65	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 15:56:13	DIVERSOS	bim boa	155	R\$3,25	R\$ 503,75	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 17:09:17	DIVERSOS	condor	155	R\$4,00	R\$ 620,00	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:02:44	DIVERSOS	condur	155	R\$4,00	R\$ 620,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	LAVAR	CONDOR	155	R\$4,20	R\$ 651,00	Sim	Sim

0010 - Escova sanitária plástica c/ suporte

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 10:22:03	UNIDADE	BETANIN	148	R\$12,50	R\$ 1.850,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 09:13:37	UND	BETANIN	148	R\$11,25	R\$ 1.665,00	Sim	Sim
HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	36.306.615/0001-98	18/12/2024 - 09:28:48	Escova sanitária	LIMPOLAR	148	R\$12,50	R\$ 1.850,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 09:58:35	DIVERSOS	oval	148	R\$12,50	R\$ 1.850,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:31	Escova sanitaria plástica c/ suporte	CONDOR	148	R\$12,50	R\$ 1.850,00	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:16	un	janetex	148	R\$12,49	R\$ 1.848,52	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:21	ESCOVA SANITARIA	CRISTAL	148	R\$12,50	R\$ 1.850,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:03	un	CLINK	148	R\$12,49	R\$ 1.848,52	Sim	Não



DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Condor	Condor	148	RS12,50	RS 1.850,00	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-27	18/12/2024 - 15:50:34	BRUBALAR	BRUBALAR	148	RS12,50	RS 1.850,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 15:56:56	DIVERSOS	condor	148	RS10,25	RS 1.517,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 17:09:34	DIVERSOS	condor	148	RS12,00	RS 1.776,00	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:03:04	DIVERSOS	condor	148	RS12,00	RS 1.776,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	SUPORTE	SANTA MARIA	148	RS12,00	RS 1.776,00	Sim	Sim

0011 - Espanador de pó de pena limpa poeira nº 30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 10:25:17	UNIDADE	BETANIN	45	RS37,00	RS 1.665,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 09:14:08	UND	DUSTER	45	RS33,30	RS 1.498,50	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 09:59:39	DIVERSOS	condor	45	RS36,00	RS 1.620,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:31	nº 30	CONDOR	45	RS37,00	RS 1.665,00	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:16	un	janetex	45	RS36,99	RS 1.664,55	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:21	ESPANADOR DE PENA Nº 30	CRISTAL	45	RS37,00	RS 1.665,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:03	un	SHANGRILA	45	RS36,98	RS 1.664,10	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Sta Clara	Sta Clara	45	RS37,00	RS 1.665,00	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-27	18/12/2024 - 15:50:34	SHANGRILA	SHANGRILA	45	RS37,00	RS 1.665,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 15:57:38	DIVERSOS	pasti	45	RS33,25	RS 1.496,25	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 17:11:47	DIVERSOS	dir	45	RS37,00	RS 1.665,00	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:03:30	DIVERSOS	condor	45	RS37,00	RS 1.665,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	NR 30	SANTA MARIA	45	RS37,00	RS 1.665,00	Sim	Sim

0012 - Esponja de aço fino, fd c/14 unid de 60g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 10:25:35	fd	ASSOLAN	70	RS42,25	RS 2.957,50	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 09:20:20	FD	NUTRILAR	70	RS39,03	RS 2.662,10	Sim	Sim
HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	36.306.815/0001-98	18/12/2024 - 09:28:48	Esponja	NUTRILAR	70	RS42,25	RS 2.957,50	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 10:00:04	DIVERSOS	assolan	70	RS42,00	RS 2.940,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:31	Esponja de aço, fd c/14 unid de 60g	ASSOLAN	70	RS42,25	RS 2.957,50	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:16	fd	assolan	70	RS42,24	RS 2.956,80	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:21	ESPONJA DE AÇO FD C 14 PCT	LUSTRO	70	RS42,25	RS 2.957,50	Sim	Não



FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	18/12/2024 - 14:56:03	fd	ASSOLAN	70	R\$42,24	R\$ 2.956,80	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001- 47	18/12/2024 - 15:48:12	Assolan	Assolan	70	R\$42,25	R\$ 2.957,50	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001- 07	18/12/2024 - 15:50:34	BOMBRI	BOMBRI	70	R\$42,25	R\$ 2.957,50	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001- 72	18/12/2024 - 15:58:02	DIVERSOS	plastibom	70	R\$40,00	R\$ 2.800,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	18/12/2024 - 17:12:10	DIVERSOS	asso	70	R\$42,60	R\$ 2.940,00	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001- 34	18/12/2024 - 23:03:53	DIVERSOS	assolan	70	R\$42,00	R\$ 2.940,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001- 09	19/12/2024 - 01:50:59	60G	BOMBRI	70	R\$42,00	R\$ 2.940,00	Sim	Sim

0013 - Esponja de limpeza dupla face multiuso, cx c/60 unid 100mmx71mmx20mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001- 05	13/12/2024 - 10:25:53	CX	ASSOLAN	70	R\$76,33	R\$ 5.343,10	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001- 27	18/12/2024 - 09:28:32	CX	NUTRILAR	70	R\$68,70	R\$ 4.809,00	Sim	Sim
HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	36.306.615/0001- 98	18/12/2024 - 09:28:48	Esponja	NUTRILAR	70	R\$76,33	R\$ 5.343,10	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001- 03	18/12/2024 - 10:00:58	DIVERSOS	bombri	70	R\$76,00	R\$ 5.320,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001- 90	18/12/2024 - 11:36:31	, cx c/60 unid 100mmx71mmx20mm	PONTAL	70	R\$76,33	R\$ 5.343,10	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001- 97	18/12/2024 - 12:30:16	cx	limpa bela	70	R\$76,32	R\$ 5.342,40	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.081.199/0001- 82	18/12/2024 - 13:11:22	ESPONJA DUPLA FACE CX C 60	BRILHUS	70	R\$76,33	R\$ 5.343,10	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	18/12/2024 - 14:56:03	cx	VIP	70	R\$75,30	R\$ 5.341,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001- 47	18/12/2024 - 15:48:12	Assolan	Assolan	70	R\$76,33	R\$ 5.343,10	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001- 07	18/12/2024 - 15:50:34	WISH	WISH	70	R\$76,33	R\$ 5.343,10	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001- 72	18/12/2024 - 15:58:44	DIVERSOS	multi	70	R\$76,00	R\$ 5.320,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	18/12/2024 - 17:12:48	DIVERSOS	assolan	70	R\$76,00	R\$ 5.320,00	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001- 34	18/12/2024 - 23:04:17	DIVERSOS	assolan	70	R\$76,00	R\$ 5.320,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001- 09	19/12/2024 - 01:50:59	100MM	VIP	70	R\$76,00	R\$ 5.320,00	Sim	Sim

0014 - Flanela ouro 28x48 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001- 05	13/12/2024 - 10:26:11	UNIDADE	NORFIL	340	R\$4,50	R\$ 1.530,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001- 27	18/12/2024 - 09:28:37	UND	CARRETEC	340	R\$4,05	R\$ 1.377,00	Sim	Sim
HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	36.306.615/0001- 98	18/12/2024 - 09:28:48	Flanela	ATACADAC BRESSER	340	R\$4,50	R\$ 1.530,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001- 03	18/12/2024 - 10:01:19	DIVERSOS	panobom	340	R\$4,50	R\$ 1.530,00	Sim	Sim



DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:31	Flanela ouro 28x48 cm	CEZAR	340	R\$4,50	R\$ 1.530,00	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:16	un	janelex	340	R\$4,49	R\$ 1.526,60	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:23	FLANELA 28 X 48	MC	340	R\$4,50	R\$ 1.530,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:03	un	DANTEX	340	R\$4,49	R\$ 1.526,60	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Sta Clara	Sta Clara	340	R\$4,50	R\$ 1.530,00	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-57	18/12/2024 - 15:50:34	BOM PANO	BOM PANO	340	R\$4,50	R\$ 1.530,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 15:59:06	DIVERSOS	pano bom	340	R\$4,00	R\$ 1.360,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 17:13:10	DIVERSOS	panobom	340	R\$4,50	R\$ 1.530,00	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:04:37	DIVERSOS	pano bom	340	R\$4,50	R\$ 1.530,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	28X48	JANETEX	340	R\$4,50	R\$ 1.530,00	Sim	Sim

0015 - Flanela ouro 38x58 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 10:26:28	UNIDADE	NORFIL	340	R\$5,00	R\$ 1.700,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 09:28:40	UND	CARRETEC	340	R\$4,50	R\$ 1.530,00	Sim	Sim
HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	36.306.615/0001-98	18/12/2024 - 09:28:48	Flanela	ATACADAO BRESSER	340	R\$3,00	R\$ 1.700,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 10:01:56	diversos	panobom	340	R\$5,00	R\$ 1.700,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:31	Flanela ouro 38x58 cm	CEZAR	340	R\$5,00	R\$ 1.700,00	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:16	un	janelex	340	R\$4,99	R\$ 1.696,60	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:24	FLANELA 38 X 58	MC	340	R\$5,00	R\$ 1.700,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:03	un	DANTEX	340	R\$4,98	R\$ 1.693,20	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Sta Clara	Sta Clara	340	R\$5,00	R\$ 1.700,00	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-57	18/12/2024 - 15:50:34	BOM PANO	BOM PANO	340	R\$5,00	R\$ 1.700,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 15:59:30	DIVERSOS	panobom	340	R\$4,99	R\$ 1.696,60	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 17:13:30	DIVERSOS	panobom	340	R\$5,00	R\$ 1.700,00	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:04:56	DIVERSOS	DIVERSOS	340	R\$5,00	R\$ 1.700,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	38X58	JANETEX	340	R\$5,00	R\$ 1.700,00	Sim	Sim

0016 - Limpa alumínio, cx c/24unid de 500 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fab Licante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 10:26:42	CX	FC OLIVEIRA	100	R\$77,00	R\$ 7.700,00	Sim	Não



DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 09:28:44	CX	NUTRILAR	100	R\$69.30	R\$ 6.930,00	Sim	Sim
HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	36.306.615/0001-98	18/12/2024 - 09:28:48	Limpa aluminio	NUTRILAR	100	R\$77.00	R\$ 7.700,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 10:02:49	DIVERSOS	economica	100	R\$77.00	R\$ 7.700,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	Limpa aluminio, cx c/24unid de 500 ml	PONTAL	100	R\$77.00	R\$ 7.700,00	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:16	cx	do lago	100	R\$76.99	R\$ 7.699,00	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:23	LIMPA ALUMÍNIO 500 ML CX C 24	MAXLIMP	100	R\$77.00	R\$ 7.700,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:03	cx	NUTRILAR	100	R\$76.97	R\$ 7.697,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Dulago	Dulago	100	R\$77.00	R\$ 7.700,00	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENHIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-07	18/12/2024 - 15:50:34	ALUMIL	ALUMIL	100	R\$77.00	R\$ 7.700,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 16:00:03	DIVERSOS	alumix	100	R\$77.00	R\$ 7.700,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 17:15:47	DIVERSOS	ecocomico	100	R\$76.00	R\$ 7.600,00	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:05:46	DIVERSOS	economico	100	R\$75.00	R\$ 7.500,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	500ML	OI	100	R\$77.00	R\$ 7.700,00	Sim	Sim

0017 - Limpador de cerâmicas, azulejos e rejuntas, cx c/12unid de 1lt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 10:26:58	CX	START	145	R\$106.79	R\$ 15.484,55	Sim	Não
HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	36.306.615/0001-98	18/12/2024 - 09:28:48	Limpador de cerâmicas	AZULIM	145	R\$103.79	R\$ 15.484,55	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 09:29:57	CX	NUTRILAR	145	R\$96.11	R\$ 13.935,95	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 10:03:21	DIVERSOS	economica	145	R\$106.00	R\$ 15.370,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	cx c/12unid de 1lt	PONTAL	145	R\$106.79	R\$ 15.484,55	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:16	cx	azulin	145	R\$106.78	R\$ 15.483,10	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:24	LIMPADOR DE CERÂMICAS 1 L CX C 12	AZULIM	145	R\$106.79	R\$ 15.484,55	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:03	cx	AZULIN	145	R\$106.78	R\$ 15.483,10	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Dulago	Dulago	145	R\$106.79	R\$ 15.484,55	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENHIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-07	18/12/2024 - 15:50:34	AZULIM	AZULIM	145	R\$106.79	R\$ 15.484,55	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 16:00:31	DIVERSOS	economico	145	R\$103.00	R\$ 14.500,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 17:16:14	DIVERSOS	ecocomico	145	R\$106,00	R\$ 15.370,00	Sim	Sim
MANOEL ARMANDO COELHO DE ARRUDA 65225724353	18.355.890/0001-10	18/12/2024 - 22:44:05	DIVERSOS	DIVERSOS	145	R\$49.00	R\$ 7.105,00	Sim	Sim



R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:06:09	DIVERSOS	economico	145	R\$99.00	R\$ 14.355.00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	1LT	DU LAGO	145	R\$106.00	R\$ 15.370.00	Sim	Sim

0018 - Limpador de uso geral - multiuso, cx c/24unid de 500 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 10:27:33	CX	FC OLIVEIRA	95	R\$137.07	R\$ 13.021.65	Sim	Não
HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	36.306.615/0001-98	18/12/2024 - 09:28:48	Limpador de uso geral	LAVA BEM	95	R\$137.07	R\$ 13.021.65	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 09:30:33	CX	NUTRILAR	95	R\$123.36	R\$ 11.719.20	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 10:03:58	DIVERSOS	economico	95	R\$137.00	R\$ 13.015.00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	cx c/24unid de 500 ml	PONTAL	95	R\$137.07	R\$ 13.021.65	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:16	cx	brilux	95	R\$137.06	R\$ 13.020.70	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:24	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML CX C 24	MAXLIMP	95	R\$137.07	R\$ 13.021.65	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:03	cx	AZULIN	95	R\$137.05	R\$ 13.019.75	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Dulago	Dulago	95	R\$137.07	R\$ 13.021.65	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENHIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-07	18/12/2024 - 15:50:34	VEJA	VEJA	95	R\$137.07	R\$ 13.021.65	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 16:01:01	DIVERSOS	sol	95	R\$130.00	R\$ 12.350.00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 17:16:43	DIVERSOS	economico	95	R\$137.00	R\$ 13.015.00	Sim	Sim
MANOEL ARMANDO COELHO DE ARRUDA 65225724353	18.355.890/0001-10	18/12/2024 - 22:44:33	DIVERSOS	sol	95	R\$59.90	R\$ 5.690.50	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:06:32	DIVERSOS	economico	95	R\$137.00	R\$ 13.015.00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	500ML	DU LAGO	95	R\$137.00	R\$ 13.015.00	Sim	Sim

0019 - Limpador de vidros nº 1 spray, cx c/12unid de 500 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 10:27:51	CX	FC OLIVEIRA	85	R\$178.40	R\$ 15.164.00	Sim	Não
HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	36.306.615/0001-98	18/12/2024 - 09:28:48	Limpador de vidros	VEJA	85	R\$178.40	R\$ 15.164.00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 09:31:19	CX	NUTRILAR	85	R\$160.56	R\$ 13.647.60	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 10:04:22	DIVERSOS	limpol	85	R\$178.00	R\$ 15.130.00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	cx c/12unid de 500 ml	PONTAL	85	R\$178.40	R\$ 15.164.00	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:16	cx	brilux	85	R\$173.39	R\$ 15.163.15	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:24	LIMPA VIDROS nº 1 500ML 12UN	MAXLIMP	85	R\$178.40	R\$ 15.164.00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:03	cx	START	85	R\$178.39	R\$ 15.163.15	Sim	Não



DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Dulago	Dulago	85	R\$178.40	R\$ 15.164.00	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-67	18/12/2024 - 15:50:34	LIMPOL	LIMPOL	85	R\$179.40	R\$ 15.164.00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 16:01:45	DIVERSOS	veja	85	R\$175.00	R\$ 14.875.00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 17:17:15	DIVERSOS	veja	85	R\$178.00	R\$ 15.130.00	Sim	Sim
MANOEL ARMANDO COELHO DE ARRUDA 65225724353	18.355.890/0001-10	18/12/2024 - 22:45:07	DIVERSOS	sol	85	R\$74.90	R\$ 6.366.50	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:06:53	DIVERSOS	multi	85	R\$175.00	R\$ 14.875.00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	500ML	VEJA	85	R\$178.00	R\$ 15.130.00	Sim	Sim

0020 - Luvas látex multiuso para serviços gerais

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 10:28:29	par	hompack	210	R\$5.50	R\$ 1.155.00	Sim	Não
HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	36.306.615/0001-98	18/12/2024 - 09:28:48	Luvas latex	NOBRE	210	R\$5.50	R\$ 1.155.00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 09:32:08	PAR	SANRO	210	R\$4.95	R\$ 1.039.50	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 10:04:50	DIVERSOS	litex	210	R\$5.50	R\$ 1.155.00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	multiuso para serviços gerais	CONDOR	210	R\$5.50	R\$ 1.155.00	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:16	par	janetex	210	R\$5.49	R\$ 1.152.90	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:24	LUVAS LATEX	SANRO	210	R\$5.50	R\$ 1.155.00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:03	par	DANY	210	R\$5.48	R\$ 1.150.80	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Wonder	Wonder	210	R\$5.50	R\$ 1.155.00	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-67	18/12/2024 - 15:50:34	ESFREBOM	ESFREBOM	210	R\$5.50	R\$ 1.155.00	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 17:17:43	DIVERSOS	latex	210	R\$5.50	R\$ 1.155.00	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:07:11	DIVERSOS	linetex	210	R\$5.00	R\$ 1.050.00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	GERAL	SANTA MARIA	210	R\$5.50	R\$ 1.155.00	Sim	Sim

0021 - Pá coletora de lixo em polipropileno e cabo de madeira 28x20x70cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 10:30:18	UNIDADE	BETANIN	95	R\$13.83	R\$ 1.313.85	Sim	Não
HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	36.306.615/0001-98	18/12/2024 - 09:28:48	Pá coletora	PAULISTINHA	95	R\$13.83	R\$ 1.313.85	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 09:33:19	UND	KUSA	95	R\$12.45	R\$ 1.182.75	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 10:05:35	DIVERSOS	condex	95	R\$13.00	R\$ 1.235.00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	cabo de madeira 28x20x70cm	CONDOR	95	R\$13.83	R\$ 1.313.85	Sim	Não



R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:16	un	janetex	95	R\$13,82	R\$ 1.312,90	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:25	PA DE LIXO	CRISTAL	95	R\$13,83	R\$ 1.313,85	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:03	un	VDULAR	95	R\$13,82	R\$ 1.312,90	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Sta Clara	Sta Clara	95	R\$13,83	R\$ 1.313,85	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENHIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-57	18/12/2024 - 15:50:34	VONDER	VONDER	95	R\$13,83	R\$ 1.313,85	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 16:02:50	DIVERSOS	plastibom	95	R\$13,00	R\$ 1.235,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 17:18:27	DIVERSOS	condor	95	R\$13,00	R\$ 1.235,00	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:07:45	DIVERSOS	condor	95	R\$13,00	R\$ 1.235,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	28X70X70	SANTA MARIA	95	R\$13,50	R\$ 1.282,50	Sim	Sim

0022 - Pano de prato 100% algodão 75x45cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 10:30:34	UNIDADE	NORFIL	200	R\$9,67	R\$ 1.934,00	Sim	Não
HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	36.306.615/0001-98	18/12/2024 - 09:28:48	Pano de prato	SANTA MARGARIDA	200	R\$9,67	R\$ 1.934,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 09:34:20	UND	SACRAMENTO	200	R\$8,70	R\$ 1.740,00	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 10:05:54	DIVERSOS	panobom	200	R\$9,00	R\$ 1.800,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	100% algodão 75x45cm	CEZAR	200	R\$9,67	R\$ 1.934,00	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:16	un	janetex	200	R\$9,66	R\$ 1.932,00	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:25	PANO DE PRATO 75X45	SÃO JOSÉ	200	R\$9,67	R\$ 1.934,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:03	un	DANTEX	200	R\$9,65	R\$ 1.930,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Sta Clara	Sta Clara	200	R\$9,67	R\$ 1.934,00	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENHIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-57	18/12/2024 - 15:50:34	TOALHAS BRK	TOALHAS BRK	200	R\$9,67	R\$ 1.934,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 16:03:11	DIVERSOS	panobom	200	R\$9,00	R\$ 1.800,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 17:19:04	DIVERSOS	panobom	200	R\$9,50	R\$ 1.900,00	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:08:05	DIVERSOS	panoleve	200	R\$9,00	R\$ 1.800,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	75X45	SANTA MARIA	200	R\$9,50	R\$ 1.900,00	Sim	Sim

0023 - Pano de prato atalhado 63x40cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 10:30:47	UNIDADE	NORFIL	200	R\$12,51	R\$ 2.502,00	Sim	Não
HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	36.306.615/0001-98	18/12/2024 - 09:28:48	Pano de prato	SANTA MARGARIDA	200	R\$12,51	R\$ 2.502,00	Sim	Não



DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 09:34:59	UND	SACRAMENTO	200	R\$11,26	R\$ 2.252,00	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 10:06:19	DIVERSOS	panobom	200	R\$12,00	R\$ 2.400,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	atolhado 63x40cm	CEZAR	200	R\$12,51	R\$ 2.502,00	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:16	un	janetex	200	R\$12,50	R\$ 2.500,00	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13.11:25	PANO DE PRATO ATOALHADO 63 X 40	SAO JOSÉ	200	R\$12,51	R\$ 2.502,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:03	un	DANTEX	200	R\$12,50	R\$ 2.500,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Sta Clara	Sta Clara	200	R\$12,51	R\$ 2.502,00	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENHIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-07	18/12/2024 - 15:50:34	TOALHAS BRK	TOALHAS ERK	200	R\$12,51	R\$ 2.502,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 16:03:37	DIVERSOS	panex	200	R\$12,00	R\$ 2.400,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 17:20:00	DIVERSOS	pano bom	200	R\$12,50	R\$ 2.500,00	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:08:22	DIVERSOS	pano leve	200	R\$12,00	R\$ 2.400,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	63X40	SANTA MARIA	200	R\$12,30	R\$ 2.460,00	Sim	Sim

0024 - Pano de chão microfibra para limpeza 50x70cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 10:31:00	UND	NORFIL	100	R\$16,65	R\$ 1.665,00	Sim	Não
HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	36.306.615/0001-98	18/12/2024 - 09:28:48	Pano de chão	GARI	100	R\$16,65	R\$ 1.665,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 09:43:45	UND	SACRAMENTO	100	R\$14,99	R\$ 1.499,00	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 10:06:45	DIVERSOS	panobom	100	R\$71,00	R\$ 7.100,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	microfibra para limpeza 50x70cm	CONDOR	100	R\$16,65	R\$ 1.665,00	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:16	un	janetex	100	R\$16,64	R\$ 1.664,00	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13.11:25	PANO DE CHÃO 43 X 65	SÃO JOSÉ	100	R\$16,65	R\$ 1.665,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:03	un	NOBRE	100	R\$16,64	R\$ 1.664,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Sta Clara	Sta Clara	100	R\$16,65	R\$ 1.665,00	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENHIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-07	18/12/2024 - 15:50:34	TOALHAS BRK	TOALHAS ERK	100	R\$16,65	R\$ 1.665,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 16:04:26	DIVERSOS	italex	100	R\$16,00	R\$ 1.600,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 17:20:31	DIVERSOS	pano bom	100	R\$16,00	R\$ 1.600,00	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:08:41	DIVERSOS	pano leve	100	R\$16,00	R\$ 1.600,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	50X70	SANTA MARIA	100	R\$16,50	R\$ 1.650,00	Sim	Sim

0025 - Papel higiênico de boa qualidade, fd c/16unid de 4x30mt



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 10:31:25	FD	FIBRA	230	R\$71.95	R\$ 16.548,50	Sim	Não
HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	36.306.615/0001-98	18/12/2024 - 09:28:48	Papel higiênico	MAX	230	R\$71.95	R\$ 16.548,50	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 09:44:12	FD	PERSONAL	230	R\$64.76	R\$ 14.894,80	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 10:07:22	DIVERSOS	floral	230	R\$71.00	R\$ 16.330,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	fd c/16unid de 4x30ml	VIP PAPEIS	230	R\$71.95	R\$ 16.548,50	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:16	fd	familiar	230	R\$71.94	R\$ 16.546,20	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:26	PAPEL HIG. 4 X 30 FRD 16 PCT	COALA	230	R\$71.95	R\$ 16.548,50	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:03	fd	MAX	230	R\$71.94	R\$ 16.546,20	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Nobre	Nobre	230	R\$71.95	R\$ 16.548,50	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-57	18/12/2024 - 15:50:34	MAX PURE	MAX PURE	230	R\$71.95	R\$ 16.548,50	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 16:04:51	DIVERSOS	floral	230	R\$70.00	R\$ 16.100,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 17:21:04	DIVERSOS	floral	230	R\$71.00	R\$ 16.330,00	Sim	Sim
MANOEL ARMANDO COELHO DE ARRUDA 65225724353	18.355.890/0001-10	18/12/2024 - 22:46:01	DIVERSOS	sol	230	R\$39.90	R\$ 9.177,00	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:09:05	DIVERSOS	floral	230	R\$70.00	R\$ 16.100,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	4X30	MAX	230	R\$71.50	R\$ 16.445,00	Sim	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	19/12/2024 - 08:57:13	Idc/16 de 4x30	Coala	230	R\$71.90	R\$ 16.537,00	Sim	Não

0026 - Rodo plástico cabo metal com borracha dupla em EVA 40 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 10:31:44	UNIDADE	CONDOR	90	R\$22.17	R\$ 1.995,30	Sim	Não
HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	36.306.615/0001-98	18/12/2024 - 09:28:48	Rodo plástico	PAULISTINHA	90	R\$22,17	R\$ 1.995,30	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 09:44:40	UND	COMBO	90	R\$19.95	R\$ 1.795,50	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 10:07:53	DIVERSOS	plastibom	90	R\$22.00	R\$ 1.980,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	borracha dupla em EVA 40 cm	CONDOR	90	R\$22.17	R\$ 1.995,30	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:16	un	janetex	90	R\$22.16	R\$ 1.994,40	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:26	RODO PLAST. 40 CM	CRISTAL	90	R\$22.17	R\$ 1.995,30	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:03	un	SANTA MARIA	90	R\$22,15	R\$ 1.993,50	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Sta Clara	Sta Clara	90	R\$22,17	R\$ 1.995,30	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-57	18/12/2024 - 15:50:34	MILEVA	MILEVA	90	R\$22,17	R\$ 1.995,30	Sim	Não



N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 16:05:16	DIVERSOS	condor	90	R\$20.00	R\$ 1.800.00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 17:21:32	DIVERSOS	condor	90	R\$22.00	R\$ 1.980.00	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:09:34	DIVERSOS	condor	90	R\$22.00	R\$ 1.980.00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	40CM	SANTA MARIA	90	R\$22.00	R\$ 1.980.00	Sim	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	19/12/2024 - 08:57:35	Rodo plastico: cabo metal com borracha du	vassouras o r casa	90	R\$22.10	R\$ 1.989.00	Sim	Não

0027 - Rodo plástico cabo metal com borracha dupla em EVA 60 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 10:31:59	UNIDADE	CONDOR	360	R\$24.33	R\$ 8.758.80	Sim	Não
HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	36.306.615/0001-98	18/12/2024 - 09:28:48	Rodo plástico	PAULISTINIA	360	R\$24.33	R\$ 8.758.80	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 09:45:05	UND	COMBO	360	R\$21.90	R\$ 7.884.00	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 10:08:18	DIVERSOS	plastibon	360	R\$24.00	R\$ 8.640.00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	borracha dupla em EVA 60 cm	CONDOR	360	R\$24.33	R\$ 8.758.80	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:16	un	janetex	360	R\$24.32	R\$ 8.755.20	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:26	RODO PLAST. 60 CM	CRISTAL	360	R\$24.33	R\$ 8.758.80	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:03	un	SANTA MARIA	360	R\$24.31	R\$ 8.751.60	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Sta Clara	Sta Clara	360	R\$24.33	R\$ 8.758.80	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-07	18/12/2024 - 15:50:34	MILEVA	MILEVA	360	R\$24.33	R\$ 8.758.80	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 16:05:59	DIVERSOS	condor	360	R\$24.00	R\$ 8.640.00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 17:21:57	DIVERSOS	condor	360	R\$24.00	R\$ 8.640.00	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:09:59	DIVERSOS	condor	360	R\$23.99	R\$ 8.636.40	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	60CM	SANTA MARIA	360	R\$24.00	R\$ 8.640.00	Sim	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	19/12/2024 - 08:58:53	borracha dupla em EVA 60 cm	Vasouras da casa	360	R\$24.30	R\$ 8.748.00	Sim	Não

0028 - Sabão em barra, cx c/10unid de 900g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 10:32:15	CX	FC OLIVEIRA	100	R\$146.83	R\$ 14.683.00	Sim	Não
HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	36.306.615/0001-98	18/12/2024 - 09:28:48	Sabão	AROMA	100	R\$146.83	R\$ 14.683.00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 09:45:28	CX	NUTRILAR	100	R\$132.15	R\$ 13.215.00	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 10:08:51	DIVERSOS	economica	100	R\$146.00	R\$ 14.600.00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	Sabão em barra, cx c/10unid de 900g	PONTAL	100	R\$146.83	R\$ 14.683.00	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:16	cx	duvale	100	R\$146.83	R\$ 14.683.00	Sim	Sim



DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:26	SABÃO EM BARRA CX C 10 PCT	PRAIME	100	R\$146,83	RS 14.683,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:03	cx	BEM TI VI	100	R\$146,82	RS 14.682,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Comigo	Comigo	100	R\$146,83	RS 14.683,00	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-57	18/12/2024 - 15:50:34	YPÊ	YPÊ	100	R\$146,83	RS 14.683,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 16:06:23	DIVERSOS	econômico	100	R\$140,00	RS 14.000,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 17:22:52	DIVERSOS	econômico	100	R\$145,00	RS 14.600,00	Sim	Sim
MANOEL ARMANDO COELHO DE ARRUDA 65225724353	18.355.890/0001-10	18/12/2024 - 22:47:00	DIVERSOS	ecôno	100	R\$99,90	RS 9.990,00	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:10:20	DIVERSOS	econômico	100	R\$144,90	RS 14.490,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	900G	REAL	100	R\$146,00	RS 14.600,00	Sim	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.863.922/0001-57	19/12/2024 - 08:58:03	Sabão em barra, cx c/10unid de 900g	sao mcarcos	100	R\$146,86	RS 14.686,00	Sim	Não

0029 - Sabão em pó tipo tixan, cx c/24unid de 400g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 10:32:33	CX	FC OLIVEIRA	170	R\$172,33	RS 29.296,10	Sim	Não
HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	36.306.615/0001-98	18/12/2024 - 09:28:48	Sabão	IAPO	170	R\$172,33	RS 29.296,10	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 09:45:51	CX	YPE	170	R\$155,10	RS 26.367,00	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 10:09:19	DIVERSOS	tixan	170	R\$172,00	RS 29.240,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	cx c/24unid de 400g	PONTAL	170	R\$172,33	RS 29.296,10	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:16	cx	iapo	170	R\$172,32	RS 29.294,40	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:27	SABÃO EM PÓ 400 GR CX C 24	PRAIME	170	R\$172,33	RS 29.296,10	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:03	cx	INVICTA	170	R\$172,31	RS 29.292,70	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Brilhante	Brilhante	170	R\$172,33	RS 29.296,10	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-57	18/12/2024 - 15:50:34	YPÊ	YPÊ	170	R\$172,33	RS 29.296,10	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 16:07:13	DIVERSOS	tixan	170	R\$170,00	RS 28.900,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 17:26:12	DIVERSOS	tixan	170	R\$173,00	RS 28.900,00	Sim	Sim
MANOEL ARMANDO COELHO DE ARRUDA 65225724353	18.355.890/0001-10	18/12/2024 - 22:47:25	DIVERSOS	sol	170	R\$89,90	RS 15.283,00	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:10:43	DIVERSOS	tixan	170	R\$170,00	RS 28.900,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	400G	TIXAN	170	R\$172,00	RS 29.240,00	Sim	Sim



COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	19/12/2024 - 08:58:30	cx c/24unid de 400g	titula	170	R\$172.30	R\$ 29.291,00	Sim	Não
--------------------------	--------------------	-----------------------	---------------------	--------	-----	-----------	---------------	-----	-----

0030 - Sabonete liquido perfumado 250ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 10:32:57	UNIDADE	FC OLIVEIRA	160	R\$17,13	R\$ 2.740,80	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 09:46:28	UND	NUTRILAR	160	R\$15,42	R\$ 2.467,20	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 10:10:16	DIVERSOS	lux	160	R\$17,00	R\$ 2.720,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	Sabonete liquido perfumado 250ml	PALMOLIVE	160	R\$17,13	R\$ 2.740,80	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:16	un	famisa	160	R\$17,12	R\$ 2.739,20	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:27	SABONETE 90 GR	EVEN	160	R\$17,13	R\$ 2.740,80	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:03	cx	START	160	R\$17,11	R\$ 2.737,60	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Dulago	Dulago	160	R\$17,13	R\$ 2.740,80	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-57	18/12/2024 - 15:50:34	FLOR DE YPÉ	FLOR DE YPÉ	160	R\$17,13	R\$ 2.740,80	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 16:07:41	DIVERSOS	lux	160	R\$17,00	R\$ 2.720,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 17:26:34	DIVERSOS	lux	160	R\$17,00	R\$ 2.720,00	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:11:10	DIVERSOS	floral	160	R\$16,00	R\$ 2.560,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	250ML	PROTEX	160	R\$17,10	R\$ 2.736,00	Sim	Sim

0031 - Saco de pano para limpeza 52x73cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 10:38:52	UND	ULTRALIXO	270	R\$9,50	R\$ 2.565,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 09:47:15	UND	SACRAMENTO	270	R\$9,55	R\$ 2.308,50	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 10:11:05	DIVERSOS	brasileiro	270	R\$9,50	R\$ 2.565,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	Saco de pano para limpeza 52x73cm	CEZAR	270	R\$9,50	R\$ 2.565,00	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:16	un	janelex	270	R\$9,49	R\$ 2.562,30	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:27	SACO DE PANO 52 X 73	SÃO JOSÉ	270	R\$9,50	R\$ 2.565,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:03	un	DANTEX	270	R\$9,49	R\$ 2.562,30	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Sta Clara	Sta Clara	270	R\$9,50	R\$ 2.565,00	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-57	18/12/2024 - 15:50:34	ESFREBOM	ESFREBOM	270	R\$9,50	R\$ 2.565,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 16:09:08	DIVERSOS	born pano	270	R\$9,00	R\$ 2.430,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 17:28:43	DIVERSOS	pano born	270	R\$9,00	R\$ 2.430,00	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:11:51	DIVERSOS	pano leve	270	R\$9,00	R\$ 2.430,00	Sim	Sim

Página 18 de 74



SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	52X73	JANETEX	270	R\$9,50	R\$ 2.565,00	Sim	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	19/12/2024 - 08:54:01	Saco de pano para limpeza 52x73cm	mc	270	R\$9,45	R\$ 2.551,50	Sim	Não

0032 - Saco plástico para lixo 30 litros, fd c/25pct de 10unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 10:37:34	UNIDADE	ULTRALIXC	550	R\$9,50	R\$ 5.225,00	Sim	Não
HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	36.306.615/0001-98	18/12/2024 - 09:28:48	Saco plástico	DELTA	550	R\$101,17	R\$ 55.643,50	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 09:47:42	FD	BRILHUS	550	R\$91,05	R\$ 50.077,50	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 10:11:35	DIVERSOS	brasileirim	550	R\$101,00	R\$ 55.550,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	30 litros, fd c/25pct de 10unid	LIMPLIXO	550	R\$101,17	R\$ 55.643,50	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:16	fd	ultralixo	550	R\$101,16	R\$ 55.638,00	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:27	SC DE LIX 30 L C/ 10 UND FD C 25 PCT	DONAPACK	550	R\$101,17	R\$ 55.643,50	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:03	un	BACARIN	550	R\$101,15	R\$ 55.632,50	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Dover-Roll	Dover-Roll	550	R\$101,17	R\$ 55.643,50	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-67	18/12/2024 - 15:50:34	KISS	KISS	550	R\$101,17	R\$ 55.643,50	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 16:10:57	DIVERSOS	brasileirinho	550	R\$100,00	R\$ 55.000,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 17:29:56	DIVERSOS	brasileirinho	550	R\$100,00	R\$ 55.000,00	Sim	Sim
MANOEL ARMANDO COELHO DE ARRUDA	18.355.890/0001-10	18/12/2024 - 22:48:11	DIVERSOS	brasileiro	550	R\$59,90	R\$ 32.945,00	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:12:16	DIVERSOS	brasileirinho	550	R\$100,00	R\$ 55.000,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	30LT	FLIX	550	R\$101,00	R\$ 55.550,00	Sim	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	19/12/2024 - 08:54:31	30 litros, fd c/25pct de 10unid	donapack	550	R\$101,05	R\$ 55.577,50	Sim	Não

0033 - Saco plástico para lixo 100 litros, fd c/25pct de 5unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 10:37:56	FD	ULTRALIXC	500	R\$101,17	R\$ 50.585,00	Sim	Não
HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	36.306.615/0001-98	18/12/2024 - 09:28:48	Saco plástico	DELTA	500	R\$132,33	R\$ 66.165,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 09:48:06	FD	BRILHUS	500	R\$119,10	R\$ 59.550,00	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 10:12:08	DIVERSOS	brasileirim	500	R\$132,00	R\$ 66.000,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	100 litros, fd c/25pct de 5unid	LIMPLIXO	500	R\$132,33	R\$ 66.165,00	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:16	fd	ultralixo	500	R\$132,32	R\$ 66.160,00	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:27	SACO LIXO 100L FRD 25PC 5UN	DONAPACK	500	R\$132,33	R\$ 66.165,00	Sim	Não



FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	18/12/2024 - 14:56:03	fd	BACARIN	500	R\$132,32	R\$ 66.160,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001- 47	18/12/2024 - 15:48:12	Dover-Roll	Dover-Roll	500	R\$132,33	R\$ 66.165,00	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001- 57	18/12/2024 - 15:50:34	KISS	KISS	500	R\$132,33	R\$ 66.165,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001- 72	18/12/2024 - 16:11:29	DIVERSOS	brasileirinho	500	R\$130,00	R\$ 65.000,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	18/12/2024 - 17:31:18	DIVERSOS	brasileirinho	500	R\$130,00	R\$ 65.000,00	Sim	Sim
MANOEL ARMANDO COELHO DE ARRUDA 65225724353	18.355.890/0001- 10	18/12/2024 - 22:48:38	DIVERSOS	brasileiro	500	R\$59,90	R\$ 29.950,00	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001- 34	18/12/2024 - 23:12:44	DIVERSOS	brasileirinho	500	R\$130,00	R\$ 65.000,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001- 09	19/12/2024 - 01:50:59	100LT	FLIX	500	R\$132,00	R\$ 66.000,00	Sim	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001- 57	19/12/2024 - 08:55:28	fd c/25pct de 5unid 100L	Donapack	500	R\$132,10	R\$ 66.050,00	Sim	Não

0034 - Saco plástico para lixo 200 litros, fd c/25pct de 5unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001- 05	13/12/2024 - 10:38:17	fd	ULTRALIXO	500	R\$132,33	R\$ 66.165,00	Sim	Não
HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	36.306.515/0001- 98	18/12/2024 - 09:28:48	Saco plástico	DELTA	500	R\$350,00	R\$ 175.000,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001- 27	18/12/2024 - 09:50:21	FD	BRILHUS	500	R\$315,00	R\$ 157.500,00	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001- 03	18/12/2024 - 10:12:39	DIVERSOS	brasileirim	500	R\$350,00	R\$ 175.000,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001- 90	18/12/2024 - 11:36:32	200 litros, fd c/25pct de 5unid	LIMPLIXO	500	R\$350,00	R\$ 175.000,00	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001- 97	18/12/2024 - 12:30:16	fd	ultralixo	500	R\$349,99	R\$ 174.995,00	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	18/12/2024 - 13:11:27	SACO LIXO 200L FRD 25PC 5UN	DONAPACK	500	R\$350,00	R\$ 175.000,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	18/12/2024 - 14:56:03	fd	BACARIN	500	R\$349,99	R\$ 174.995,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001- 47	18/12/2024 - 15:48:12	Dover-Roll	Dover-Roll	500	R\$350,00	R\$ 175.000,00	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001- 57	18/12/2024 - 15:50:34	KISS	KISS	500	R\$350,00	R\$ 175.000,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001- 72	18/12/2024 - 16:12:08	DIVERSOS	brasileirinho	500	R\$340,00	R\$ 170.000,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	18/12/2024 - 17:31:44	DIVERSOS	brasileirinho	500	R\$350,00	R\$ 175.000,00	Sim	Sim
MANOEL ARMANDO COELHO DE ARRUDA 65225724353	18.355.890/0001- 10	18/12/2024 - 22:48:04	DIVERSOS	brasileiro	500	R\$199,90	R\$ 99.950,00	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001- 34	18/12/2024 - 23:13:06	DIVERSOS	brasileirinho	500	R\$340,00	R\$ 170.000,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001- 09	19/12/2024 - 01:50:59	200LT	FLIX	500	R\$350,00	R\$ 175.000,00	Sim	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001- 57	19/12/2024 - 08:55:22	c/25pct de 5unid 200L	donapack	500	R\$349,00	R\$ 174.000,00	Sim	Não

0035 - Saco plástico para lixo 50 litros, fd c/25pct de 10unid



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 10:39:13	FD	ULTRALIXO	500	R\$85,83	R\$ 42.915,00	Sim	Não
HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	36.306.615/0001-98	18/12/2024 - 09:28:48	Saco plástico	DELTA	500	R\$85,83	R\$ 42.915,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 09:50:47	FD	BRILHUS	500	R\$77,25	R\$ 38.625,00	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 10:13:18	DIVERSOS	brasileirim	500	R\$85,00	R\$ 42.500,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	50 litros, fd c/25pctpct de 10unid	LIMPLIXO	500	R\$85,83	R\$ 42.915,00	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:16	fd	ultralixo	500	R\$85,81	R\$ 42.905,00	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:28	SACO LIXO 50L FRD 25PC 5UN	DONAPACK	500	R\$85,83	R\$ 42.915,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:03	fd	BACARIN	500	R\$85,82	R\$ 42.910,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Dover-Roll	Dover-Roll	500	R\$85,83	R\$ 42.915,00	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-57	18/12/2024 - 15:50:34	KISS	KISS	500	R\$85,83	R\$ 42.915,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 16:12:38	DIVERSOS	brasileirinhc	500	R\$85,00	R\$ 42.500,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 17:32:10	DIVERSOS	brasileirinhc	500	R\$85,00	R\$ 42.500,00	Sim	Sim
MANOEL ARMANDO COELHO DE ARRUDA 65225724353	18.355.890/0001-10	18/12/2024 - 22:49:32	DIVERSOS	brasileiro	500	R\$45,00	R\$ 22.500,00	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:13:28	DIVERSOS	brasileirinho	500	R\$85,00	R\$ 42.500,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	50LT	FLIX	500	R\$85,80	R\$ 42.900,00	Sim	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	19/12/2024 - 08:55:52	50 Lc/25pctpct de 10unid	donapack	500	R\$85,40	R\$ 42.700,00	Sim	Não

0036 - Sacola plástica 20x40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 10:39:35	UNIDADE	TUBULAR	2.500	R\$3,17	R\$ 7.925,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 09:52:52	UND	BRILHUS	2.500	R\$2,85	R\$ 7.125,00	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 10:13:45	DIVERSOS	plat	2.500	R\$3,00	R\$ 7.500,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	Sacola plástica 20x40	LIMPLIXO	2.500	R\$3,17	R\$ 7.925,00	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:16	un	irmaos ribeiro	2.500	R\$3,16	R\$ 7.900,00	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:19	SACOLA PALST 20X40	DONAPACK	2.500	R\$3,17	R\$ 7.925,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:03	un	NÃO COTADO	2.500	R\$3,15	R\$ 7.875,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Dover-Roll	Dover-Roll	2.500	R\$3,17	R\$ 7.925,00	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-57	18/12/2024 - 15:50:34	LUPLASTIC	LUPLASTIC	2.500	R\$3,17	R\$ 7.925,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 16:13:13	DIVERSOS	plast	2.500	R\$3,00	R\$ 7.500,00	Sim	Sim



J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	18/12/2024 - 17:32:34	DIVERSOS	plastibom	2.500	R\$3,15	R\$ 7.875,00	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001- 34	18/12/2024 - 23:13:45	DIVERSOS	plast	2.500	R\$3,00	R\$ 7.500,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001- 09	19/12/2024 - 01:50:59	20X40	FLIX	2.500	R\$3,10	R\$ 7.750,00	Sim	Sim

0037 - Touca sanfonada TNT cor branca, pc c/100unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001- 05	13/12/2024 - 10:39:57	PCT	TUBOLAR	110	R\$31,67	R\$ 3.483,70	Sim	Não
HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	36.306.615/0001- 98	18/12/2024 - 09:28:48	Touca sanfonada	NOBRE	110	R\$31,67	R\$ 3.483,70	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001- 27	18/12/2024 - 09:53:22	PC	TALGE	110	R\$29,50	R\$ 3.135,00	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001- 03	18/12/2024 - 10:14:25	DIVERSOS	plast	110	R\$31,00	R\$ 3.410,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001- 90	18/12/2024 - 11:36:32	TNT cor branca, pc c/100unid	MEDIX	110	R\$31,67	R\$ 3.483,70	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001- 97	18/12/2024 - 12:30:16	pc	bom pake	110	R\$31,66	R\$ 3.482,60	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	18/12/2024 - 13:11:28	TOUCA SANFONADA 100UND	ABL	110	R\$31,67	R\$ 3.483,70	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	18/12/2024 - 14:56:03	un	NOBRE	110	R\$31,66	R\$ 3.482,60	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.568/0001- 47	18/12/2024 - 15:48:12	Wyda	Wyda	110	R\$31,67	R\$ 3.483,70	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENHIMENTOS LTDA	34.542.632/0001- 57	18/12/2024 - 15:50:34	NOBRE	NOBRE	110	R\$31,67	R\$ 3.483,70	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001- 72	18/12/2024 - 16:14:09	DIVERSOS	youluca	110	R\$30,00	R\$ 3.300,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	18/12/2024 - 17:33:02	DIVERSOS	inetex	110	R\$31,00	R\$ 3.410,00	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001- 34	18/12/2024 - 23:14:11	DIVERSOS	plast	110	R\$30,00	R\$ 3.300,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001- 09	19/12/2024 - 01:50:59	TNT	ANAPOLIS	110	R\$31,50	R\$ 3.465,00	Sim	Sim

0038 - Vassoura em nylon com cabo de alumínio para pisos lisos v-35

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001- 05	13/12/2024 - 10:40:18	CX	CONDOR	360	R\$17,31	R\$ 6.231,60	Sim	Não
HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	36.306.615/0001- 98	18/12/2024 - 09:28:48	Vassoura	CONDOR	360	R\$17,31	R\$ 6.231,60	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001- 27	18/12/2024 - 09:53:53	UND	COMBO	360	R\$15,58	R\$ 5.608,80	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001- 03	18/12/2024 - 10:15:02	DIVERSOS	condor	360	R\$17,00	R\$ 6.120,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001- 90	18/12/2024 - 11:36:32	cabo de alumínio para pisos lisos v- 35	CONDOR	360	R\$17,31	R\$ 6.231,60	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001- 97	18/12/2024 - 12:30:16	un	condor	360	R\$17,30	R\$ 6.228,00	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	18/12/2024 - 13:11:28	VASSOURANYLON CRISTAL		360	R\$17,31	R\$ 6.231,60	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	18/12/2024 - 14:56:03	un	CONDOR	360	R\$17,30	R\$ 6.228,00	Sim	Não



DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Sta Clara	Sta Clara	360	R\$17,31	R\$ 6.231,60	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-57	18/12/2024 - 15:50:34	CONDOR	CONDOR	360	R\$17,31	R\$ 6.231,60	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 16:14:39	DIVERSOS	condor	360	R\$17,00	R\$ 6.120,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 17:33:55	DIVERSOS	condor	360	R\$17,00	R\$ 6.120,00	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:14:38	DIVERSOS	condor	360	R\$16,00	R\$ 5.760,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	V-35	SANTA MARIA	360	R\$17,20	R\$ 6.192,00	Sim	Sim

0039 - Bacia plástica reforçada 40 Litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 10:40:38	UNIDADE	KEIKO	5	R\$80,17	R\$ 400,85	Sim	Não
HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	36.306.615/0001-98	18/12/2024 - 09:28:48	Bacia	MERCONPLAS	5	R\$80,17	R\$ 400,85	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 09:55:46	UND	KUBA	5	R\$72,15	R\$ 360,75	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 10:15:30	DIVERSOS	plast	5	R\$80,00	R\$ 400,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	Bacia plástica reforçada 40 Litros	PLASVALE	5	R\$80,17	R\$ 400,85	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:16	un	plasvale	5	R\$80,15	R\$ 400,75	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:28	BACILA PLAST. 40 L	MERCONPLAS	5	R\$80,17	R\$ 400,85	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:03	un	PLASMONT	5	R\$80,15	R\$ 400,75	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Plasutil	Plasutil	5	R\$80,17	R\$ 400,85	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-57	18/12/2024 - 15:50:34	AROPLAST	AROPLAST	5	R\$80,17	R\$ 400,85	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 16:15:34	DIVERSOS	aja	5	R\$80,00	R\$ 400,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 17:34:40	DIVERSOS	sanreno	5	R\$64,99	R\$ 324,95	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:15:25	DIVERSOS	plasnew	5	R\$75,00	R\$ 375,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	40LT	ART PLAST	5	R\$80,00	R\$ 400,00	Sim	Sim

0040 - Bacia plástico reforçado 20 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 10:40:51	UND	KEIKO	50	R\$22,00	R\$ 1.100,00	Sim	Não
HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	36.306.615/0001-98	18/12/2024 - 09:28:48	Bacia	MERCONPLAS	50	R\$22,00	R\$ 1.100,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 09:56:18	UND	KUBA	50	R\$19,80	R\$ 990,00	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 10:16:14	DIVERSOS	plastibom	50	R\$22,00	R\$ 1.100,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	Bacia plástico reforçado 20 litros	PLASVALE	50	R\$22,00	R\$ 1.100,00	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:16	un	plasvale	50	R\$21,99	R\$ 1.099,50	Sim	Sim

Página 239 de 76



DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	18/12/2024 - 13:11:29	BACILA PLAST. 20 L	MERCONPLAS	50	R\$22,00	R\$ 1.100,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	18/12/2024 - 14:56:03	un	PLASMONT	50	R\$21,98	R\$ 1.099,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001- 47	18/12/2024 - 15:48:12	Plasutilil	Plasutilil	50	R\$22,00	R\$ 1.100,00	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENHIMENTOS LTDA	34.542.632/0001- 87	18/12/2024 - 15:50:34	AROPLAST	AROPLAST	50	R\$22,00	R\$ 1.100,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001- 72	18/12/2024 - 16:15:57	DIVERSOS	aja	50	R\$22,00	R\$ 1.100,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	18/12/2024 - 17:35:12	DIVERSOS	sanreno	50	R\$16,99	R\$ 849,50	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001- 34	18/12/2024 - 23:15:43	DIVERSOS	plasnew	50	R\$22,00	R\$ 1.100,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001- 09	19/12/2024 - 01:50:59	20LT	ART PLAST	50	R\$22,00	R\$ 1.100,00	Sim	Sim

0041 - Bacia plástico reforçado 30 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001- 05	13/12/2024 - 14:04:32	UND	KEIKO	50	R\$25,33	R\$ 1.266,50	Sim	Não
HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	36.306.615/0001- 98	18/12/2024 - 09:28:48	Bacia	MERCONPLAS	50	R\$25,33	R\$ 1.266,50	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001- 27	18/12/2024 - 09:56:47	UND	KUBA	50	R\$22,80	R\$ 1.140,00	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001- 03	18/12/2024 - 10:16:40	DIVERSOS	plastibom	50	R\$22,00	R\$ 1.100,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001- 90	18/12/2024 - 11:36:32	Bacia plástico reforçado 30 litros	PLASVALE	50	R\$25,33	R\$ 1.266,50	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001- 97	18/12/2024 - 12:30:16	un	plasvale	50	R\$25,32	R\$ 1.266,00	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	18/12/2024 - 13:11:29	BACILA PLAST. 30 L	MERCONPLAS	50	R\$25,33	R\$ 1.266,50	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	18/12/2024 - 14:56:03	un	PLASMONT	50	R\$25,32	R\$ 1.266,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001- 47	18/12/2024 - 15:48:12	Plasutilil	Plasutilil	50	R\$25,33	R\$ 1.266,50	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENHIMENTOS LTDA	34.542.632/0001- 87	18/12/2024 - 15:50:34	AROPLAST	AROPLAST	50	R\$25,33	R\$ 1.266,50	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001- 72	18/12/2024 - 16:16:33	DIVERSOS	aja	50	R\$25,00	R\$ 1.250,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	18/12/2024 - 17:35:40	DIVERSOS	sanreno	50	R\$19,99	R\$ 999,50	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001- 34	18/12/2024 - 23:16:09	DIVERSOS	plastibom	50	R\$25,00	R\$ 1.250,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001- 09	19/12/2024 - 01:50:59	30LT	ART PLAST	50	R\$25,20	R\$ 1.260,00	Sim	Sim

0042 - Baldes plástico reforçado com bico 12 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001- 05	13/12/2024 - 14:04:49	UND	KEIKO	75	R\$15,33	R\$ 1.149,75	Sim	Não
HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	36.306.615/0001- 98	18/12/2024 - 09:28:48	Baldes	MERCONPLAS	75	R\$15,33	R\$ 1.149,75	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001- 27	18/12/2024 - 09:57:07	UND	KUBA	75	R\$13,80	R\$ 1.035,00	Sim	Sim



NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 10:17:01	DIVERSOS	plastibom	75	R\$15,00	R\$ 1.125,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:38:32	plástico reforçado com bico 12 litros	PLASVALE	75	R\$15,33	R\$ 1.149,75	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:18	un	arca plast	75	R\$15,32	R\$ 1.149,00	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:29	BALDE PLAST. 12 L	MERCONPLAS	75	R\$15,33	R\$ 1.149,75	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:03	un	PLASMONT	75	R\$15,31	R\$ 1.148,25	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Plasutil	Plasutil	75	R\$15,33	R\$ 1.149,75	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-57	18/12/2024 - 15:50:34	AROPLAST	AROPLAST	75	R\$15,33	R\$ 1.149,75	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 16:16:49	DIVERSOS	aja	75	R\$15,00	R\$ 1.125,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 17:35:59	DIVERSOS	sanreno	75	R\$12,99	R\$ 974,25	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:16:30	DIVERSOS	plastibom	75	R\$15,00	R\$ 1.125,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	12LT	ART PLAST	75	R\$15,00	R\$ 1.125,00	Sim	Sim

0043 - Bandejas inox retangular 40cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:05:10	UNIDADE	KEIKO	20	R\$48,00	R\$ 960,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 09:57:26	UND	FAMI	20	R\$43,20	R\$ 864,00	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 10:17:19	DIVERSOS	DIVERSOS	20	R\$47,00	R\$ 940,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:38:32	Bandejas inox retangular 40cm	D CASA	20	R\$48,00	R\$ 960,00	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:16	un	aço nobre	20	R\$47,99	R\$ 959,80	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:29	BANDEJA INOX 40 CM	TRAMONTINA	20	R\$48,00	R\$ 960,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:03	un	FRATELLI	20	R\$47,98	R\$ 959,80	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Wyda	Wyda	20	R\$48,00	R\$ 960,00	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-57	18/12/2024 - 15:50:34	UNYHOME	UNYHOME	20	R\$48,00	R\$ 960,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 16:18:36	DIVERSOS	style	20	R\$18,00	R\$ 360,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 17:38:51	DIVERSOS	style	20	R\$44,99	R\$ 899,80	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:16:54	DIVERSOS	inox	20	R\$45,00	R\$ 900,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	40CM	SURYA	20	R\$48,00	R\$ 960,00	Sim	Sim

0044 - Caixa organizadora de plástico 5,2 l com alça e trava

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:05:34	UNIDADE	jaguar	30	R\$40,67	R\$ 1.220,10	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 09:58:03	UND	PLASUTIL	30	R\$36,60	R\$ 1.098,00	Sim	Sim

Página 10 de 14



NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 10:18:33	DIVERSOS	dac	30	R\$40,00	R\$ 1.200,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	de plástico 5,2 l com alça e trava	PLASVALE	30	R\$40,67	R\$ 1.220,10	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:16	un	arca plast	30	R\$40,66	R\$ 1.219,80	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:29	CAIXA ORGANIZ 5,2L	SANREMO	30	R\$40,67	R\$ 1.220,10	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:03	un	PLASMONT	30	R\$40,65	R\$ 1.219,50	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Plasutil	Plasutil	30	R\$40,67	R\$ 1.220,10	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-57	18/12/2024 - 15:50:34	PLASUTIL	PLASUTIL	30	R\$40,67	R\$ 1.220,10	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 16:19:28	DIVERSOS	sanreno	30	R\$40,00	R\$ 1.200,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 17:40:04	DIVERSOS	sanreno	30	R\$34,99	R\$ 1.049,70	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:17:16	DIVERSOS	plast	30	R\$40,00	R\$ 1.200,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	5,2LT	ART PLAST	30	R\$40,00	R\$ 1.200,00	Sim	Sim

0045 - Caixa Térmica em polipropileno injetado com alça 12 Litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:05:51	UND	jaguar	5	R\$95,00	R\$ 475,00	Sim	Não
AGRO COMERCIAL GES LTDA	22.011.004/0001-08	18/12/2024 - 09:02:26	25108211	MOR	5	R\$95,00	R\$ 475,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 09:58:50	UND	MOR	5	R\$85,50	R\$ 427,50	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 10:19:11	DIVERSOS	dac	5	R\$95,00	R\$ 475,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	polipropileno injetado com alça 12 L	MOR	5	R\$95,00	R\$ 475,00	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:16	un	termolar	5	R\$94,99	R\$ 474,95	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:30	CX TÉRMICA C/ ALÇA 12L	MOR	5	R\$95,00	R\$ 475,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:03	un	TERMOLAR	5	R\$94,99	R\$ 474,95	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Mor	Mor	5	R\$95,00	R\$ 475,00	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-57	18/12/2024 - 15:50:34	BEL	BEL	5	R\$95,00	R\$ 475,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 16:19:57	DIVERSOS	sanreno	5	R\$95,00	R\$ 475,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 17:40:35	DIVERSOS	sanreno	5	R\$79,99	R\$ 399,95	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:17:37	DIVERSOS	plast	5	R\$90,00	R\$ 450,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	12LT	ISOESTE	5	R\$95,00	R\$ 475,00	Sim	Sim

0046 - Caixa Térmica em polipropileno injetado com alça 20 Litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------

Página 26 de 26



A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:06:15	UND	jaguar	5	R\$137,17	R\$ 685,85	Sim	Não
AGRO COMERCIAL GES LTDA	22.011.004/0001-08	18/12/2024 - 09:02:28	25108171	MOR	5	R\$137,17	R\$ 685,85	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 09:59:09	UND	MOR	5	R\$123,45	R\$ 617,25	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 10:19:35	DIVERSOS	dac	5	R\$136,00	R\$ 680,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	polipropileno injetado com alça 20 L	MOR	5	R\$137,17	R\$ 685,85	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	un	termolar	5	R\$137,15	R\$ 685,75	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:30	CX TÉRMICA C/ ALÇA 20L	MOR	5	R\$137,17	R\$ 685,85	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:03	un	TERMOLAP	5	R\$137,16	R\$ 685,80	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Mor	Mor	5	R\$137,17	R\$ 685,85	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-57	18/12/2024 - 15:50:34	BEL	BEL	5	R\$137,17	R\$ 685,85	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 16:20:36	DIVERSOS	sanreno	5	R\$135,00	R\$ 675,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 17:41:00	DIVERSOS	sanreno	5	R\$99,90	R\$ 499,50	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:18:10	diversoplast	TRAMONTINA	5	R\$120,00	R\$ 600,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	20LT	ISOESTE	5	R\$137,00	R\$ 685,00	Sim	Sim

0047 - Caixa Térmica em polipropileno injetado com alça 34 Litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:06:45	UND	TERVAC	5	R\$156,17	R\$ 780,85	Sim	Não
AGRO COMERCIAL GES LTDA	22.011.004/0001-08	18/12/2024 - 09:02:28	25108161	MOR	5	R\$156,17	R\$ 780,85	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 09:59:37	UND	MOR	5	R\$140,55	R\$ 702,75	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 10:20:24	DIVERSOS	dac	5	R\$156,00	R\$ 780,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	polipropileno injetado com alça 34 L	MOR	5	R\$156,17	R\$ 780,85	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	un	termolar	5	R\$156,15	R\$ 780,75	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:30	CX TÉRMICA C/ ALÇA 34L	MOR	5	R\$156,17	R\$ 780,85	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:03	un	TERMOLAP	5	R\$156,15	R\$ 780,75	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Mor	Mor	5	R\$156,17	R\$ 780,85	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-57	18/12/2024 - 15:50:34	BEL	BEL	5	R\$156,17	R\$ 780,85	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 16:20:59	DIVERSOS	sanreno	5	R\$155,00	R\$ 775,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 17:41:25	DIVERSOS	sanreno	5	R\$129,90	R\$ 649,50	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:18:36	DIVERSOS	plast	5	R\$150,00	R\$ 750,00	Sim	Sim

Página 27 de 74



SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	34LT	ISOESTE	5	R\$116,00	R\$ 780,00	Sim	Sim
-----------------------------------	--------------------	-----------------------	------	---------	---	-----------	------------	-----	-----

0048 - Cesto de plástico reforçado c/ tampa 30 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:07:07	UNIDADE	ARQPLAST	100	R\$48,17	R\$ 4.817,00	Sim	Não
HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	36.306.615/0001-98	18/12/2024 - 09:28:48	Cesto	MERCONPLAS	100	R\$48,17	R\$ 4.817,00	Sim	Não
CS REI DO PLASTICO EIRELI	30.060.599/0001-10	18/12/2024 - 09:30:48	CESTO DE LIXO COM TAMPA 35 LTS	INJEPLASTEC	100	R\$48,00	R\$ 4.800,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 09:59:59	UND	KUBA	100	R\$43,35	R\$ 4.335,00	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 10:20:55	DIVERSOS	plastibom	100	R\$48,00	R\$ 4.800,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	de plástico reforçado c/ tampa 30 l	PLASVALE	100	R\$48,17	R\$ 4.817,00	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	un	arca plast	100	R\$48,16	R\$ 4.816,00	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:30	CESTO PLÁST. C/ TAMPA 30 L	SANREMO	100	R\$48,17	R\$ 4.817,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:58:03	un	RISCHIOTC	100	R\$48,15	R\$ 4.815,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Plasutilil	Plasutilil	100	R\$48,17	R\$ 4.817,00	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-67	18/12/2024 - 15:50:34	PLASNEW	PLASNEW	100	R\$48,17	R\$ 4.817,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 16:21:26	DIVERSOS	sanremo	100	R\$48,00	R\$ 4.800,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 17:42:37	DIVERSOS	plastibom	100	R\$39,99	R\$ 3.999,00	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:18:57	DIVERSOS	plast	100	R\$45,00	R\$ 4.500,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	30LT	ART PLAST	100	R\$48,00	R\$ 4.800,00	Sim	Sim

0049 - Cesto de plástico reforçado c/ tampa 60 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:07:51	UND	ARQPLAST	100	R\$64,40	R\$ 6.440,00	Sim	Não
HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	36.306.615/0001-98	18/12/2024 - 09:28:48	Cesto	MERCONPLAS	100	R\$64,40	R\$ 6.440,00	Sim	Não
CS REI DO PLASTICO EIRELI	30.060.599/0001-10	18/12/2024 - 09:30:48	CESTO DE LIXO COM TAMPA 60 LTS	INJEPLASTEC	100	R\$64,00	R\$ 6.400,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 10:06:03	UND	KUBA	100	R\$57,96	R\$ 5.796,00	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 10:21:19	DIVERSOS	plastibom	100	R\$64,00	R\$ 6.400,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	de plástico reforçado c/ tampa 60 l	PLASVALE	100	R\$64,40	R\$ 6.440,00	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	un	arca plast	100	R\$64,39	R\$ 6.439,00	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:30	CESTO PLÁST. C/ TAMPA 60 L	SANREMO	100	R\$64,40	R\$ 6.440,00	Sim	Não



DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001- 47	18/12/2024 - 15:48:12	Plasutil	Plasutil	100	R\$64,40	R\$ 6.440,00	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENHIMENTOS LTDA	34.542.632/0001- 57	18/12/2024 - 15:50:34	PLASNEW	PLASNEW	100	R\$64,40	R\$ 6.440,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001- 72	18/12/2024 - 16:21:49	DIVERSOS	plastibom	100	R\$63,00	R\$ 6.300,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	18/12/2024 - 17:55:38	DIVERSOS	plastibom	100	R\$49,99	R\$ 4.999,00	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001- 34	18/12/2024 - 23:19:16	DIVERSOS	plastibom	100	R\$60,00	R\$ 6.000,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001- 09	19/12/2024 - 01:50:59	60LT	ART PLAST	100	R\$64,00	R\$ 6.400,00	Sim	Sim

0050 - Cesto para lixo de plástico telado 10 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001- 05	13/12/2024 - 14:03:49	UNIDADE	KEIKO	140	R\$25,33	R\$ 3.546,20	Sim	Não
FAGA DISTRIBUICAO EIRELI	34.674.082/0001- 71	16/12/2024 - 17:40:50	CESTO TELADO - 10 L	ArqPlast	140	R\$8,33	R\$ 1.166,20	Sim	Não
HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	36.306.615/0001- 98	18/12/2024 - 09:28:48	Cesto	MERCONPLAS	140	R\$8,33	R\$ 1.166,20	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001- 27	18/12/2024 - 10:06:37	UND	KUBA	140	R\$7,50	R\$ 1.050,00	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001- 03	18/12/2024 - 10:21:52	DIVERSOS	plastibom	140	R\$8,20	R\$ 1.148,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001- 90	18/12/2024 - 11:36:32	para lixo de plástico telado 10 litros	PLASVALE	140	R\$8,33	R\$ 1.166,20	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001- 97	18/12/2024 - 12:30:17	un	arca plast	140	R\$8,32	R\$ 1.164,80	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	18/12/2024 - 13:11:31	CESTO PLÁST. TELADO 10 L	SANREMO	140	R\$8,33	R\$ 1.166,20	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	18/12/2024 - 14:56:03	un	PLASMON1	140	R\$8,31	R\$ 1.163,40	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001- 47	18/12/2024 - 15:48:12	Plasutil	Plasutil	140	R\$8,33	R\$ 1.166,20	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENHIMENTOS LTDA	34.542.632/0001- 57	18/12/2024 - 15:50:34	ARQPLAST	ARQPLAST	140	R\$8,33	R\$ 1.166,20	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001- 72	18/12/2024 - 16:22:11	DIVERSOS	plastibom	140	R\$8,00	R\$ 1.120,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	18/12/2024 - 17:56:04	DIVERSOS	plastibom	140	R\$6,99	R\$ 978,60	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001- 34	18/12/2024 - 23:19:42	DIVERSOS	plastibom	140	R\$7,99	R\$ 1.118,60	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001- 09	19/12/2024 - 01:50:59	10LT	ART PLAST	140	R\$8,30	R\$ 1.162,00	Sim	Sim

0051 - Colher de alumínio 40 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001- 05	13/12/2024 - 14:13:15	UND	TRAMONTINA	35	R\$8,83	R\$ 309,05	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001- 27	18/12/2024 - 10:07:52	UND	TRAMONTINA	35	R\$7,95	R\$ 278,25	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001- 03	18/12/2024 - 10:22:30	DIVERSOS	alumix	35	R\$6,00	R\$ 210,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001- 90	18/12/2024 - 11:36:32	Colher de aluminio 40 cm	D' CASA	35	R\$8,83	R\$ 309,05	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001- 97	18/12/2024 - 12:30:17	un	aço nobre	35	R\$6,32	R\$ 221,20	Sim	Sim

Página 24 de 24



DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:31	COLHER DE ALUM. 40CM	ALUMUNIO ABC	35	R\$8,83	R\$ 309,05	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Brinox	Brinox	35	R\$8,83	R\$ 309,05	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-57	18/12/2024 - 15:50:34	DIVIFORTE	DIVIFORTE	35	R\$8,83	R\$ 309,05	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 16:22:38	DIVERSOS	brasileirinho	35	R\$8,00	R\$ 280,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 17:56:32	DIVERSOS	alumim	35	R\$6,99	R\$ 244,65	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:20:16	DIVERSOS	alumix	35	R\$8,00	R\$ 280,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	40CM	SURYA	35	R\$8,80	R\$ 308,00	Sim	Sim

0052 - Colher sopa inox

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:13:29	UNIDADE	TRAMONTINA	600	R\$20,73	R\$ 12.438,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 10:08:12	UND	TRAMONTINA	600	R\$18,66	R\$ 11.196,00	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 10:23:20	DIVERSOS	alumix	600	R\$20,00	R\$ 12.000,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	Colher sopa inox	D' CASA	600	R\$20,73	R\$ 12.438,00	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	un	aço nobre	600	R\$20,72	R\$ 12.432,00	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:31	COLHER SOPA INOX	TAUMER INOX	600	R\$20,73	R\$ 12.438,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:03	un	LINE	600	R\$20,72	R\$ 12.432,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Brinox	Brinox	600	R\$20,73	R\$ 12.438,00	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-57	18/12/2024 - 15:50:34	DIVIFORTE	DIVIFORTE	600	R\$20,73	R\$ 12.438,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 16:23:14	DIVERSOS	plastibom	600	R\$20,00	R\$ 12.000,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 17:57:00	DIVERSOS	alumim	600	R\$16,99	R\$ 10.194,00	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:20:34	DIVERSOS	alumix	600	R\$20,00	R\$ 12.000,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	INOX	SURYA	600	R\$20,60	R\$ 12.360,00	Sim	Sim

0053 - Concha grande inox 40cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:13:44	UNIDADE	TRAMONTINA	26	R\$29,40	R\$ 764,40	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 10:08:26	UND	TRAMONTINA	26	R\$26,46	R\$ 687,96	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 10:23:50	DIVERSOS	alumix	26	R\$29,00	R\$ 754,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	Concha grande inox 40cm	D' CASA	26	R\$29,40	R\$ 764,40	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	un	aço nobre	26	R\$29,39	R\$ 764,14	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:32	CONCHA G INOX	TAUMER INOX	26	R\$29,40	R\$ 764,40	Sim	Não

Printado em 04/04/2025



DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Brinox	Brinox	26	R\$29,40	R\$ 764,40	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-67	18/12/2024 - 15:50:34	FORTINOX	FORTINOX	26	R\$29,40	R\$ 764,40	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 16:23:33	DIVERSOS	plastibon	26	R\$29,00	R\$ 754,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 17:57:33	DIVERSOS	alumix	26	R\$24,99	R\$ 649,74	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:20:55	DIVERSOS	alumix	26	R\$29,00	R\$ 754,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	40CM	SURYA	26	R\$29,30	R\$ 761,80	Sim	Sim

0054 - Copo de vidro 300 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:14:03	UND	FRATELLI	160	R\$14,67	R\$ 2.347,20	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 10:08:39	UND	NADIR	160	R\$13,20	R\$ 2.112,00	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 10:24:17	DIVERSOS	vrox	160	R\$14,50	R\$ 2.320,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	Copo de vidro 300 ml	NADIR	160	R\$14,67	R\$ 2.347,20	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	un	nadir	160	R\$14,66	R\$ 2.345,60	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:32	COPO DE VIDRO 300 ML	NADIR	160	R\$14,67	R\$ 2.347,20	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:03	un	NADIR	160	R\$14,65	R\$ 2.344,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Nadir	Nadir	160	R\$14,67	R\$ 2.347,20	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-67	18/12/2024 - 15:50:34	DCASA	DCASA	160	R\$14,67	R\$ 2.347,20	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 16:24:33	DIVERSOS	riodel	160	R\$14,00	R\$ 2.240,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 17:57:54	DIVERSOS	nadir	160	R\$9,99	R\$ 1.598,40	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:21:17	DIVERSOS	nadir	160	R\$14,00	R\$ 2.240,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	300ML	PRATICAS	160	R\$14,60	R\$ 2.336,00	Sim	Sim

0055 - Cuscuzela mini porção individual alumínio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:14:31	UNIDADE	ALUMINIO OLIVEIRA	10	R\$38,65	R\$ 386,50	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 10:24:43	DIVERSOS	alumix	10	R\$38,00	R\$ 380,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 10:26:47	UND	ORTCI	10	R\$34,79	R\$ 347,90	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	mini porção individual alumínio	IRONTE	10	R\$38,65	R\$ 386,50	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	un	hotel	10	R\$38,64	R\$ 386,40	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:32	CUSCUZEIRA POÇÃO INDIVIDUAL	ALUMUNIO ABC	10	R\$38,65	R\$ 386,50	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:03	un	DOROLUX	10	R\$38,63	R\$ 386,30	Sim	Não



DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Brinox	Brinox	10	R\$38,65	R\$ 386,50	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-87	18/12/2024 - 15:50:34	FORTLAR	FORTLAR	10	R\$38,65	R\$ 386,50	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 17:58:18	DIVERSOS	alumix	10	R\$29,99	R\$ 299,90	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:22:04	DIVERSOS	alumix	10	R\$35,00	R\$ 350,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	MINI	OMEGA ALUMINIO	10	R\$38,50	R\$ 385,00	Sim	Sim

0056 - Cuscuzeiro nº 20 alumínio 4,5 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:14:48	UND	CLINK	14	R\$81,17	R\$ 1.136,38	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 10:25:25	DIVERSOS	alumix	14	R\$91,00	R\$ 1.274,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 10:26:59	UND	ORTCI	14	R\$82,50	R\$ 1.155,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	Cuscuzeiro nº 20 alumínio 4,5 litros	IRONTE	14	R\$91,67	R\$ 1.283,38	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	un	hotel	14	R\$91,65	R\$ 1.283,10	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:32	CUSCUZEIRO Nº 20 4.5 L	ALUMUNIO ABC	14	R\$91,67	R\$ 1.283,38	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:03	un	DOROLUX	14	R\$91,66	R\$ 1.283,24	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Brinox	Brinox	14	R\$91,67	R\$ 1.283,38	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-87	18/12/2024 - 15:50:35	IPAM	IPAM	14	R\$91,67	R\$ 1.283,38	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 16:25:11	DIVERSOS	alumix	14	R\$90,00	R\$ 1.260,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 17:58:41	DIVERSOS	alumix	14	R\$89,90	R\$ 1.258,60	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:22:21	diversos	alumix	14	R\$90,00	R\$ 1.260,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	NR 20	OMEGA ALUMINIO	14	R\$91,50	R\$ 1.281,00	Sim	Sim

0057 - Escorredor de alumínio Industrial Arroz, Macarrão e Afins, 11 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:15:09	UNIDADE	CLINK	3	R\$32,17	R\$ 96,51	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 10:25:52	DIVERSOS	alumix	3	R\$81,00	R\$ 243,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 10:32:54	UND	ORTCI	3	R\$73,05	R\$ 219,15	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	de alumínio Industrial 11 litros	D' CASA	3	R\$81,17	R\$ 243,51	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	un	hotel	3	R\$81,15	R\$ 243,45	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:32	ESCORREDOR MACARRAO ALUMINIO 11L	ALUMUNIO ABC	3	R\$81,17	R\$ 243,51	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Brinox	Brinox	3	R\$81,17	R\$ 243,51	Sim	Sim



INOVATECH EMPREENHIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-05	18/12/2024 - 15:50:35	CONTINENTAL	CONTINENTAL	3	R\$61,17	R\$ 243,51	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 17:59:03	DIVERSOS	alumix	3	R\$69,99	R\$ 209,97	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:22:40	DIVERSOS	alumix	3	R\$20,00	R\$ 240,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	11LT	OMEGA ALUMINIO	3	R\$81,10	R\$ 243,30	Sim	Sim

0058 - Escondor de plástico p/ macarrão (grande)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:15:25	UND	TRAMONTINA	10	R\$26,17	R\$ 261,70	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 10:26:15	DIVERSOS	plastibom	10	R\$32,00	R\$ 320,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 10:39:34	UND	PLASVALE	10	R\$28,95	R\$ 289,50	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	de plástico p/ macarrão (grande)	PLASÚTIL	10	R\$32,17	R\$ 321,70	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	un	arca plast	10	R\$32,16	R\$ 321,60	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:33	ESCORREDOR PLÁST. DE MACARRÃO G	SANREMO	10	R\$32,17	R\$ 321,70	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:04	un	PLASTIL	10	R\$32,16	R\$ 321,60	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Plasutilil	Plasutilil	10	R\$32,17	R\$ 321,70	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENHIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-05	18/12/2024 - 15:50:35	JAGUAR	JAGUAR	10	R\$32,17	R\$ 321,70	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 17:59:28	DIVERSOS	plastibom	10	R\$24,99	R\$ 249,90	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:22:58	DIVERSOS	plastibom	10	R\$32,00	R\$ 320,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	GRANDE	ART PLAST	10	R\$32,10	R\$ 321,00	Sim	Sim

0059 - Facas para cozinha inox nº 08

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:15:43	UNIDADE	TRAMONTINA	35	R\$69,17	R\$ 2.420,95	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 10:27:06	DIVERSOS	TRAMONTINA	35	R\$26,00	R\$ 910,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 10:40:01	UND	TRAMONTINA	35	R\$23,55	R\$ 824,25	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	Facas para cozinha inox nº 08	D' CASA	35	R\$26,17	R\$ 915,95	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	un	aço nobre	35	R\$26,15	R\$ 915,25	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:33	FC P/ COZINHA INOX Nº 8	TAUMER INOX	35	R\$26,17	R\$ 915,95	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Brinox	Brinox	35	R\$26,17	R\$ 915,95	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENHIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-05	18/12/2024 - 15:50:35	TRAMONTINA	TRAMONTINA	35	R\$26,17	R\$ 915,95	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 17:59:45	DIVERSOS	tramontina	35	R\$19,99	R\$ 699,65	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:23:20	DIVERSOS	tramontina	35	R\$23,00	R\$ 805,00	Sim	Sim

Imagem do selo 76



SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	NR 8	OMEGA ALUMINIO	35	R\$26,15	R\$ 915,25	Sim	Sim
-----------------------------------	--------------------	-----------------------	------	-------------------	----	----------	------------	-----	-----

0060 - Forma de alumínio retangular grande, dimensões 50x34x7cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:16:08	UND	TRAMONTINA	5	R\$48,67	R\$ 243,35	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 10:27:31	DIVERSOS	alumix	5	R\$69,00	R\$ 345,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 10:40:29	UND	ROCHEDO	5	R\$62,25	R\$ 311,25	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	, dimensões 50x34x7cm	ALUMINIO OLIVEIRA	5	R\$69,17	R\$ 345,85	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	un	alumix	5	R\$69,15	R\$ 345,75	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:33	FORMA DE ALUM. RET 50X34	ALUMUNIO ABC	5	R\$69,17	R\$ 345,85	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Panelux	Panelux	5	R\$69,17	R\$ 345,85	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-87	18/12/2024 - 15:50:35	ELITEC	ELITEC	5	R\$69,17	R\$ 345,85	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 18:00:11	DIVERSOS	alumix	5	R\$54,99	R\$ 274,95	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:23:41	DIVERSOS	alumix	5	R\$65,00	R\$ 325,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	50X34X7	OMEGA ALUMINIO	5	R\$69,10	R\$ 345,50	Sim	Sim

0061 - Forma de alumínio retangular média, dimensões 39.5x27.5x5.9cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:17:48	UND	TRAMONTINA	5	R\$48,67	R\$ 243,35	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 10:28:02	DIVERSOS	alumix	5	R\$49,00	R\$ 240,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 10:40:51	UND	ROCHEDO	5	R\$43,80	R\$ 219,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	, dimensões 39.5x27.5x5.9cm	ALUMINIO OLIVEIRA	5	R\$48,67	R\$ 243,35	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	un	alumix	5	R\$48,66	R\$ 243,30	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:34	FORMA DE ALUM. 39.5 X 27.5	ALUMUNIO ABC	5	R\$48,67	R\$ 243,35	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:04	un	JOLLY	5	R\$48,66	R\$ 243,30	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Panelux	Panelux	5	R\$48,67	R\$ 243,35	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-87	18/12/2024 - 15:50:35	ELITEC	ELITEC	5	R\$48,67	R\$ 243,35	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 18:00:41	DIVERSOS	nadir	5	R\$39,99	R\$ 199,95	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:24:07	DIVERSOS	alumix	5	R\$45,00	R\$ 225,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	39X5X27	OMEGA ALUMINIO	5	R\$48,50	R\$ 242,50	Sim	Sim

0062 - Forma de alumínio retangular pequena, dimensões 23x13x4,8cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:18:03	UND	TRAMONTINA	5	R\$58,33	R\$ 291,65	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 10:28:56	DIVERSOS	metallo	5	R\$58,00	R\$ 290,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 10:41:15	UND	ROCHEDO	5	R\$52,50	R\$ 262,50	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	dimensões 23x13x4,8cm	ALUMINIO OLIVEIRA	5	R\$58,33	R\$ 291,65	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	un	alumix	5	R\$58,32	R\$ 291,60	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:34	FORMA DE ALUM. 23X13	ALUMUNIO ABC	5	R\$58,33	R\$ 291,65	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:04	un	JOLLY	5	R\$58,31	R\$ 291,55	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Panelux	Panelux	5	R\$58,33	R\$ 291,65	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-57	18/12/2024 - 15:50:35	ELITEC	ELITEC	5	R\$58,33	R\$ 291,65	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 18:01:57	DIVERSOS	alumix	5	R\$49,99	R\$ 249,95	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:24:35	DIVERSOS	alumix	5	R\$55,00	R\$ 275,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	23X13X4,8	OMEGA ALUMINIO	5	R\$58,30	R\$ 291,50	Sim	Sim

0063 - Forma de vidro grande retangular 35,6cmx25cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:18:25	UND	MARINEX	6	R\$59,33	R\$ 355,98	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 10:29:34	DIVERSOS	brinox	6	R\$59,00	R\$ 354,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 10:41:30	UND	MARINEX	6	R\$53,40	R\$ 320,40	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	grande retangular 35,6cmx25cm	NADIR	6	R\$59,33	R\$ 355,98	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	un	nadir	6	R\$59,32	R\$ 355,92	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:34	FORMA DE VIDRO RET. 35,6X25	NADIR	6	R\$59,33	R\$ 355,98	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:04	un	MARINEX	6	R\$59,32	R\$ 355,92	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Nadir	Nadir	6	R\$59,33	R\$ 355,98	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-57	18/12/2024 - 15:50:35	MARINEX	MARINEX	6	R\$59,33	R\$ 355,98	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 18:02:29	DIVERSOS	nadir	6	R\$49,99	R\$ 299,94	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:24:51	DIVERSOS	alumix	6	R\$50,00	R\$ 300,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	36,6 X 25	PRATICASA	6	R\$59,30	R\$ 355,80	Sim	Sim

0064 - Garrafa para café lumina inox ampola de vidro 1 litro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:18:44	UND	INVICTA	8	R\$104,00	R\$ 832,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 10:41:57	UND	TERMOLAR	8	R\$93,60	R\$ 748,80	Sim	Sim



DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	ampola de vidro 1 litro	D'CASA	8	R\$104,00	R\$ 832,00	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	un	invicta	8	R\$103,99	R\$ 831,92	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:34	GARRAFA DE CAFE INOX 1L	SOPRANO	8	R\$104,00	R\$ 832,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:04	un	INVICTA	8	R\$103,99	R\$ 831,92	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Termolar	Termolar	8	R\$104,00	R\$ 832,00	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-07	18/12/2024 - 15:50:35	TERMOLAR	TERMOLAR	8	R\$104,00	R\$ 832,00	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 18:02:57	DIVERSOS	tramontina	8	R\$89,99	R\$ 719,92	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:25:12	DIVERSOS	tramontina	8	R\$100,00	R\$ 800,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	1LT	SINGLE	8	R\$104,00	R\$ 832,00	Sim	Sim

0065 - Garrafa para café lumina inox ampola de vidro 1,8 litro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:19:02	UND	INVICTA	30	R\$202,50	R\$ 6.075,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 10:30:49	DIVERSOS	personal	30	R\$200,00	R\$ 6.000,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 10:42:19	UND	TERMOLAR	30	R\$162,25	R\$ 5.467,50	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	ampola de vidro 1,8 litro	D CASA	30	R\$202,50	R\$ 6.075,00	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	un	invicta	30	R\$202,49	R\$ 6.074,70	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:35	GARRAFA DE CAFE INOX 1.8L	SOPRANO	30	R\$202,50	R\$ 6.075,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:04	un	INVICTA	30	R\$202,48	R\$ 6.074,40	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Termolar	Termolar	30	R\$202,50	R\$ 6.075,00	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-07	18/12/2024 - 15:50:35	TERMOLAR	TERMOLAR	30	R\$202,50	R\$ 6.075,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 16:26:53	DIVERSOS	nadir	30	R\$202,00	R\$ 6.060,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 18:03:28	DIVERSOS	tramontina	30	R\$149,99	R\$ 4.499,70	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:25:36	DIVERSOS	tramontina	30	R\$200,00	R\$ 6.000,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	1,8LT	SINGLE	30	R\$202,00	R\$ 6.060,00	Sim	Sim

0066 - Garrafa para café simples 1,8 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:19:26	UND	INVICTA	18	R\$76,50	R\$ 1.377,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 10:31:25	DIVERSOS	personal	18	R\$76,50	R\$ 1.377,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 10:45:23	UND	TERMOLAR	18	R\$68,85	R\$ 1.239,30	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	Garrafa para café simples 1.8 litros	D CASA	18	R\$76,50	R\$ 1.377,00	Sim	Não

Página: 46 de 74



R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	un	invicta	18	R\$76,49	R\$ 1.376,82	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:35	GARRAFA DE CAFÉ 1,8 L	SOPRANO	19	R\$76,50	R\$ 1.377,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:04	un	INVICTA	18	R\$76,49	R\$ 1.376,82	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Termolar	Termolar	18	R\$76,50	R\$ 1.377,00	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENHIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-57	18/12/2024 - 15:50:35	UNITERMI	UNITERMI	18	R\$76,50	R\$ 1.377,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 16:27:17	DIVERSOS	TRAMONTINA	19	R\$70,00	R\$ 1.260,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 18:03:47	DIVERSOS	tramontina	18	R\$59,99	R\$ 1.079,82	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:25:54	DIVERSOS	ramontina	18	R\$75,00	R\$ 1.350,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	1,8LT	SINGLE	18	R\$76,00	R\$ 1.368,00	Sim	Sim

0067 - Garrafa térmica c/ torneira 12 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:19:56	UND	INVICTA	10	R\$193,40	R\$ 1.934,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 10:31:50	DIVERSOS	personal	10	R\$193,00	R\$ 1.930,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	36.455.736/0001-27	18/12/2024 - 10:45:38	UND	TERMOLAP	10	R\$174,06	R\$ 1.740,60	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	Garrafa térmica c/ torneira 12 litros	INVICTA	10	R\$193,40	R\$ 1.934,00	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	un	termolar	10	R\$193,38	R\$ 1.933,80	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:36	GARRAFA TÉRMICA 12L	SOPRANO	10	R\$193,40	R\$ 1.934,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Mor	Mor	10	R\$193,40	R\$ 1.934,00	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENHIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-57	18/12/2024 - 15:50:35	INVICTA	INVICTA	10	R\$193,40	R\$ 1.934,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 16:28:07	DIVERSOS	nadir	10	R\$190,00	R\$ 1.900,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 18:04:07	DIVERSOS	tramontina	10	R\$149,99	R\$ 1.499,90	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:26:10	DIVERSOS	tramontina	10	R\$190,00	R\$ 1.900,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	12LT	ISOESTE	10	R\$193,00	R\$ 1.930,00	Sim	Sim

0068 - Garrafa térmica c/ torneira 6 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:20:15	UNIDADE	INVICTA	20	R\$183,33	R\$ 3.666,60	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 10:32:17	DIVERSOS	personal	20	R\$183,00	R\$ 3.660,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	36.455.736/0001-27	18/12/2024 - 10:46:16	UND	TERMOLAR	20	R\$165,00	R\$ 3.300,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	Garrafa térmica c/ torneira 6 litros	INVICTA	20	R\$163,33	R\$ 3.666,60	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	un	termolar	20	R\$183,32	R\$ 3.666,40	Sim	Sim



DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:36	GARRAFA TERMICA 6L	SOPRANO	20	R\$163,33	R\$ 3.666,60	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:04	un	SOPRANO	20	R\$183,31	R\$ 3.666,20	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Mor	Mor	20	R\$183,33	R\$ 3.666,60	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENHIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-57	18/12/2024 - 15:50:35	INVICTA	INVICTA	20	R\$183,33	R\$ 3.666,60	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 16:28:29	DIVERSOS	tramontina	20	R\$180,00	R\$ 3.600,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 18:04:27	DIVERSOS	tramontina	20	R\$149,90	R\$ 2.998,00	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:26:31	DIVERSOS	tramontina	20	R\$180,00	R\$ 3.600,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	6LT	ISOESTE	20	R\$183,00	R\$ 3.660,00	Sim	Sim

0069 - Jarra de plástico reforçado c/ tampa 4 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:20:30	UNIDADE	INVICTA	20	R\$22,33	R\$ 446,60	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 10:32:42	DIVERSOS	plastibom	20	R\$22,00	R\$ 440,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 10:46:46	UND	SANREDO	20	R\$20,10	R\$ 402,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	plástico reforçado c/ tampa 4 litros	PLASVALE	20	R\$22,33	R\$ 446,60	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	un	invicta	20	R\$22,31	R\$ 446,20	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:36	JARRA DE PLÁST. 4L	PLASÚTIL	20	R\$22,33	R\$ 446,60	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:04	un	NÃO COTADO	20	R\$22,30	R\$ 446,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Mor	Mor	20	R\$22,33	R\$ 446,60	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENHIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-57	18/12/2024 - 15:50:35	PLASUTIL	PLASUTIL	20	R\$22,33	R\$ 446,60	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 18:04:27	DIVERSOS	tramontina	20	R\$14,99	R\$ 299,80	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:26:48	DIVERSOS	plastibom	20	R\$22,00	R\$ 440,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	4LT	ART PLAS1	20	R\$22,30	R\$ 446,00	Sim	Sim

0070 - Jarra de vidro para geladeira 1,5 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:20:50	UNIDADE	INVICTA	25	R\$35,17	R\$ 879,25	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 10:33:05	brinox	brinox	25	R\$35,00	R\$ 875,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 10:49:03	UND	FORMA	25	R\$31,65	R\$ 791,25	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	Jarra de vidro para geladeira 1,5 l	NADIR	25	R\$35,17	R\$ 879,25	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	un	invicta	25	R\$35,15	R\$ 878,75	Sim	Sim



DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 52	18/12/2024 - 13:11:38	JARRA DE VIDRO 1.5L	NADIR	25	R\$35,17	R\$ 879,25	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	18/12/2024 - 14:56:04	un	DURALEX	25	R\$35,16	R\$ 879,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001- 47	18/12/2024 - 15:48:12	Nadir	Nadir	25	R\$35,17	R\$ 879,25	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENHIMENTOS LTDA	34.542.632/0001- 57	18/12/2024 - 15:50:35	DCASA	DCASA	25	R\$35,17	R\$ 879,25	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	18/12/2024 - 18:05:13	DIVERSOS	nadir	25	R\$24,99	R\$ 624,75	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001- 34	18/12/2024 - 23:27:09	DIVERSOS	nadir	25	R\$35,00	R\$ 875,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001- 09	19/12/2024 - 01:50:59	1,5LT	PRATICAS/A	25	R\$35,10	R\$ 877,50	Sim	Sim

0071 - Lixeira com pedal em polipropileno 100 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001- 05	13/12/2024 - 14:22:29	UND	NOBRE	30	R\$345,00	R\$ 10.350,00	Sim	Não
CS REI DO PLASTICO EIRELI	30.060.599/0001- 10	18/12/2024 - 09:30:49	LIXEIRA RETANGULAR COM PEDAL 100 LTS	USAPLAST	30	R\$345,00	R\$ 10.350,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001- 27	18/12/2024 - 10:49:30	UND	SANRENO	30	R\$310,50	R\$ 9.315,00	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001- 03	18/12/2024 - 10:56:53	DIVERSOS	tramontina	30	R\$340,00	R\$ 10.200,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001- 90	18/12/2024 - 11:36:32	com pedal em polipropileno 100 l	PLASÚTIL	30	R\$345,00	R\$ 10.350,00	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001- 97	18/12/2024 - 12:30:17	un	arca plast	30	R\$344,98	R\$ 10.349,40	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	18/12/2024 - 13:11:39	LIXEIRA CC/ PEDAL 100L	SANREMO	30	R\$345,00	R\$ 10.350,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	18/12/2024 - 14:56:04	un	NYCOL	30	R\$344,98	R\$ 10.349,40	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001- 47	18/12/2024 - 15:48:12	Lar Plasticos	Lar Plasticos	30	R\$345,00	R\$ 10.350,00	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENHIMENTOS LTDA	34.542.632/0001- 57	18/12/2024 - 15:50:35	INJEPLASTEC	INJEPLASTEC	30	R\$345,00	R\$ 10.350,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001- 72	18/12/2024 - 16:29:15	DIVERSOS	alumix	30	R\$345,00	R\$ 10.350,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	18/12/2024 - 20:33:15	DIVERSOS	alumix	30	R\$259,99	R\$ 7.799,70	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001- 34	18/12/2024 - 23:27:33	DIVERSOS	alumix	30	R\$300,00	R\$ 9.000,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001- 09	19/12/2024 - 01:50:59	100LT	CLICK	30	R\$345,00	R\$ 10.350,00	Sim	Sim

0072 - Lixeira com pedal em polipropileno 30 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001- 05	13/12/2024 - 14:22:48	UNIDADE	NOBRE	50	R\$194,33	R\$ 9.716,50	Sim	Não
FAGA DISTRIBUICAO EIRELI	34.674.082/0001- 71	16/12/2024 - 17:40:50	LIXEIRA OVAL COM PEDAL PRETA 30L	ArqPlast	50	R\$194,33	R\$ 9.716,50	Sim	Não
CS REI DO PLASTICO EIRELI	30.060.599/0001- 10	18/12/2024 - 09:30:49	LIXEIRA COM PEDAL 30 LTS	INJEPLASTEC	50	R\$194,00	R\$ 9.700,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001- 27	18/12/2024 - 10:49:54	UND	SANRENO	50	R\$174,90	R\$ 8.745,00	Sim	Sim

Página 02 de 14



NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 10:57:14	DIVERSOS	tramontina	50	R\$194,00	R\$ 9.700,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	com pedal em polipropileno 30 litros	PLASÚTIL	50	R\$194,33	R\$ 9.716,50	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	un	arca plast	50	R\$194,31	R\$ 9.715,50	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:39	LIXEIRA C/ PEDAL 30L	SANREMO	50	R\$194,33	R\$ 9.716,50	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:04	un	JSN	50	R\$194,31	R\$ 9.715,50	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Lar Plasticos	Lar Plastico	50	R\$194,33	R\$ 9.716,50	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-07	18/12/2024 - 15:50:35	INJEPLASTEC	INJEPLASTEC	50	R\$194,33	R\$ 9.716,50	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 16:29:39	DIVERSOS	tramontina	50	R\$190,00	R\$ 9.500,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 20:33:37	DIVERSOS	alumix	50	R\$149,99	R\$ 7.499,50	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:27:51	DIVERSOS	alumix	50	R\$180,00	R\$ 9.000,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	30LT	CLICK	50	R\$194,00	R\$ 9.700,00	Sim	Sim

0073 - Lixeira com pedal em aço inox, cesto removível, 12 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:23:02	UNIDADE	NOBRE	20	R\$110,00	R\$ 2.200,00	Sim	Não
CS REI DO PLASTICO EIRELI	30.060.599/0001-10	18/12/2024 - 09:30:49	LIXEIRA EM AÇO INOX COM PEDAL 12 LTS	LAR PLASTICOS	20	R\$110,00	R\$ 2.200,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 10:51:23	UND	TRAMONTINA	20	R\$99,00	R\$ 1.980,00	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 10:57:38	DIVERSOS	TRAMONTINA	20	R\$105,00	R\$ 2.100,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	cesto removível, 12 litros	D' CASA	20	R\$110,00	R\$ 2.200,00	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	un	nobre	20	R\$109,98	R\$ 2.199,60	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:39	LIXEIRA C/ PEDAL 12L	BRINOX	20	R\$110,00	R\$ 2.200,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:04	un	MOR	20	R\$109,99	R\$ 2.199,80	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Lar Plasticos	Lar Plasticos	20	R\$110,00	R\$ 2.200,00	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-07	18/12/2024 - 15:50:35	CLINK	CLINK	20	R\$110,00	R\$ 2.200,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 16:29:58	DIVERSOS	alumix	20	R\$100,00	R\$ 2.000,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 20:34:08	DIVERSOS	alumix	20	R\$99,99	R\$ 1.799,80	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:28:12	DIVERSOS	alumix	20	R\$100,00	R\$ 2.000,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	12LT	AISI	20	R\$110,00	R\$ 2.200,00	Sim	Sim

0074 - Lixeira com pedal em aço inox, cesto removível, 5 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:23:20	UND	NOBRE	20	R\$104,83	R\$ 2.096,60	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 10:52:09	UND	TRAMONTINA	20	R\$94,35	R\$ 1.887,00	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 10:58:04	DIVERSOS	TRAMONTINA	20	R\$104,00	R\$ 2.080,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	cesto removível, 5 litros	D' CASA	20	R\$104,83	R\$ 2.096,60	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	un	nobre	20	R\$104,81	R\$ 2.096,20	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:40	LIXEIRA C/ PEDAL 5L	BRINOX	20	R\$104,83	R\$ 2.096,60	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:04	un	CLINK	20	R\$104,82	R\$ 2.096,40	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Lar Plasticos	Lar Plasticos	20	R\$104,83	R\$ 2.096,60	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-07	18/12/2024 - 15:50:35	CLINK	CLINK	20	R\$104,83	R\$ 2.096,60	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 16:30:16	DIVERSOS	alumix	20	R\$100,00	R\$ 2.000,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 20:34:31	DIVERSOS	alumix	20	R\$89,99	R\$ 1.799,80	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:28:34	DIVERSOS	alumix	20	R\$100,00	R\$ 2.000,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	5LT	AISI	20	R\$104,00	R\$ 2.080,00	Sim	Sim

0075 - Panela caçarola alumínio c/ asa 10 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:23:41	UND	HAVAI	4	R\$199,33	R\$ 797,32	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 10:54:02	UND	TRAMONTINA	4	R\$179,40	R\$ 717,60	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 10:58:29	DIVERSOS	alumix	4	R\$199,00	R\$ 796,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	Panela caçarola alumínio c/ asa 10 l	ALUMINIO OLIVEIRA	4	R\$199,33	R\$ 797,32	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	un	hotel	4	R\$199,31	R\$ 797,24	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:41	PANELA CAÇAROLA 10L	ALUMUNIO ABC	4	R\$199,33	R\$ 797,32	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:04	un	EIRILAR	4	R\$199,31	R\$ 797,24	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Panelux	Panelux	4	R\$199,33	R\$ 797,32	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-07	18/12/2024 - 15:50:35	ELITEC	ELITEC	4	R\$199,33	R\$ 797,32	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 20:34:52	DIVERSOS	alumix	4	R\$149,99	R\$ 599,96	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:29:02	DIVERSOS	alumix	4	R\$190,00	R\$ 760,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	10LT	OMEGA ALUMINIO	4	R\$199,00	R\$ 796,00	Sim	Sim

0076 - Panela caçarola alumínio c/ asa 14 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:24:01	UNIDADE	HAVAI	4	R\$261,67	R\$ 1.046,68	Sim	Não



DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 10:54:36	UND	TRAMONTINA	4	R\$235,50	R\$ 942,00	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 10:59:00	DIVERSOS	alumix	4	R\$260,00	R\$ 1.040,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	Panela caçarola alumínio c/ asa 14 l	ALUMINIO OLIVEIRA	4	R\$261,67	R\$ 1.046,68	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	un	hotel	4	R\$261,65	R\$ 1.046,60	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:42	PANELA CAÇAROLA 14L	ALUMUNIO ABC	4	R\$261,67	R\$ 1.046,68	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:04	un	EIRILAR	4	R\$261,65	R\$ 1.046,60	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDEIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Panelux	Panelux	4	R\$261,67	R\$ 1.046,68	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDEIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-87	18/12/2024 - 15:50:35	ELITEC	ELITEC	4	R\$261,67	R\$ 1.046,68	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 20:35:45	DIVERSOS	brinox	4	R\$199,99	R\$ 799,96	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:29:18	DIVERSOS	alumix	4	R\$260,00	R\$ 1.040,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	14LT	OMEGA ALUMINIO	4	R\$261,00	R\$ 1.044,00	Sim	Sim

0077 - Panela caçarola alumínio c/ asa 20 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:24:14	UNIDADE	HAVAI	2	R\$319,00	R\$ 638,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 10:55:05	UND	TRAMONTINA	2	R\$287,10	R\$ 574,20	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 10:59:33	diversos	alumix	2	R\$315,00	R\$ 630,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	Panela caçarola alumínio c/ asa 20 l	ALUMINIO OLIVEIRA	2	R\$319,00	R\$ 638,00	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	un	hotel	2	R\$318,98	R\$ 637,96	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:42	PANELA CAÇAROLA 20L	ALUMUNIO ABC	2	R\$319,00	R\$ 638,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:04	un	EIRILAR	2	R\$318,98	R\$ 637,96	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDEIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Panelux	Panelux	2	R\$319,00	R\$ 638,00	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDEIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-87	18/12/2024 - 15:50:35	ELITEC	ELITEC	2	R\$319,00	R\$ 638,00	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 20:36:10	DIVERSOS	brinox	2	R\$249,99	R\$ 499,98	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:29:36	DIVERSOS	alumix	2	R\$300,00	R\$ 600,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	20LT	OMEGA ALUMINIO	2	R\$319,00	R\$ 638,00	Sim	Sim

0078 - Panela caçarola alumínio c/ asa 40 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:24:30	UND	HAVAI	13	R\$460,33	R\$ 5.984,29	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 10:56:19	UND	TRAMONTINA	13	R\$414,30	R\$ 5.385,90	Sim	Sim



NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 11:00:19	DIVERSOS	alumix	13	R\$460,00	R\$ 5.980,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	Panela caçarola alumínio c/ asa 40 l	ALUMINIO OLIVEIRA	13	R\$460,33	R\$ 5.984,29	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	un	hotel	13	R\$460,30	R\$ 5.983,90	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:42	PANELA CAÇAROLA 40L	ALUMUNIO ABC	13	R\$460,33	R\$ 5.984,29	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:04	un	EIRILAR	13	R\$460,32	R\$ 5.984,16	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:12	Panelux	Panelux	13	R\$460,33	R\$ 5.984,29	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-87	18/12/2024 - 15:50:35	ELITEC	ELITEC	13	R\$460,33	R\$ 5.984,29	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 20:36:31	DIVERSOS	brinox	13	R\$399,99	R\$ 5.199,87	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:29:55	DIVERSOS	alumix	13	R\$450,00	R\$ 5.850,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	40LT	OMEGA ALUMINIO	13	R\$460,00	R\$ 5.980,00	Sim	Sim

0079 - Panela caçarola alumínio c/ asa 50 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:24:45	UNIDADE	HAVAI	1	R\$623,00	R\$ 623,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 10:56:42	UND	TRAMONTINA	1	R\$659,18	R\$ 659,18	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 11:00:26	DIVERSOS	alumix	1	R\$730,00	R\$ 730,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	Panela caçarola alumínio c/ asa 50 l	ALUMINIO OLIVEIRA	1	R\$732,42	R\$ 732,42	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	un	hotel	1	R\$732,40	R\$ 732,40	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:43	PANELA CAÇAROLA 50L	ALUMUNIO ABC	1	R\$732,42	R\$ 732,42	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:04	un	EIRILAR	1	R\$732,40	R\$ 732,40	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:13	Panelux	Panelux	1	R\$732,42	R\$ 732,42	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-87	18/12/2024 - 15:50:35	ELITEC	ELITEC	1	R\$732,42	R\$ 732,42	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 20:36:52	DIVERSOS	brinox	1	R\$599,99	R\$ 599,99	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:30:15	DIVERSOS	alumix	1	R\$700,00	R\$ 700,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	50LT	OMEGA ALUMINIO	1	R\$732,00	R\$ 732,00	Sim	Sim

0080 - Panela de pressão em alumínio 15 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:25:24	UND	HAVAI	6	R\$808,33	R\$ 4.849,98	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 10:57:02	UND	TRAMONTINA	6	R\$560,70	R\$ 3.364,20	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 11:00:50	DIVERSOS	alumix	6	R\$600,00	R\$ 3.600,00	Sim	Sim

Página 49 de 74



DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	Panela de pressão em alumínio 15 l	PANELUX	6	R\$623,00	R\$ 3.738,00	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	un	eirlar	6	R\$622,98	R\$ 3.737,88	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:43	PANELA DE PRESSÃO 15L	ALUMUNIO ABC	6	R\$623,00	R\$ 3.738,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:04	un	NIGRO	6	R\$622,99	R\$ 3.737,94	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:13	Panelux	Panelux	6	R\$623,00	R\$ 3.738,00	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-57	18/12/2024 - 15:50:35	EIRILAR	EIRILAR	6	R\$623,00	R\$ 3.738,00	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 20:37:13	DIVERSOS	brinox	6	R\$499,99	R\$ 2.999,94	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:30:40	DIVERSOS	alumix	6	R\$623,00	R\$ 3.738,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	15LT	OMEGA ALUMINIO	6	R\$623,00	R\$ 3.738,00	Sim	Sim

0081 - Panela de pressão em alumínio 24 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:26:50	UND	HAVAI	4	R\$808,33	R\$ 3.233,32	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 10:57:29	UND	TRAMONTINA	4	R\$727,50	R\$ 2.910,00	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 11:01:19	DIVERSOS	alumix	4	R\$800,00	R\$ 3.200,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	Panela de pressão em alumínio 24 l	PANELUX	4	R\$808,33	R\$ 3.233,32	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	un	eirlar	4	R\$808,30	R\$ 3.233,20	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:43	PANELA DE PRESSÃO 24L	ALUMUNIO ABC	4	R\$808,33	R\$ 3.233,32	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:04	un	NIGRO	4	R\$808,31	R\$ 3.233,24	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:13	Panelux	Panelux	4	R\$808,33	R\$ 3.233,32	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-57	18/12/2024 - 15:50:35	EIRILAR	EIRILAR	4	R\$808,33	R\$ 3.233,32	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 20:37:41	DIVERSOS	brinox	4	R\$699,99	R\$ 2.799,96	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:31:04	DIVERSOS	alumix	4	R\$800,00	R\$ 3.200,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	24LT	OMEGA ALUMINIO	4	R\$808,00	R\$ 3.232,00	Sim	Sim

0082 - Panela de pressão em alumínio 4,5 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:27:03	UND	HAVAI	2	R\$61,83	R\$ 123,66	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 10:57:46	UND	TRAMONTINA	2	R\$55,65	R\$ 111,30	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 11:01:58	DIVERSOS	alumix	2	R\$60,00	R\$ 120,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	Panela de pressão em alumínio 4.5 l	PANELUX	2	R\$61,83	R\$ 123,66	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	un	panelux	2	R\$61,81	R\$ 123,62	Sim	Sim



DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:44	PANELA DE PRESSÃO 4,5L	ALUMUNIO ABC	2	R\$61,83	R\$ 123,66	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:13	Panelux	Panelux	2	R\$61,83	R\$ 123,66	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-87	18/12/2024 - 15:50:35	EIRILAR	EIRILAR	2	R\$61,83	R\$ 123,66	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 20:37:58	DIVERSOS	brinox	2	R\$49,99	R\$ 99,98	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:31:19	DIVERSOS	alumix	2	R\$60,00	R\$ 120,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	4,5LT	OMEGA ALUMINIO	2	R\$61,50	R\$ 123,00	Sim	Sim

0083 - Panela de pressão em alumínio 7 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:27:23	UND	HAVAI	7	R\$111,67	R\$ 781,69	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 10:58:01	UND	TRAMONTINA	7	R\$100,50	R\$ 703,50	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 11:03:39	DIVERSOS	alumix	7	R\$111,00	R\$ 777,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	Panela de pressão em alumínio 7 l	PANELUX	7	R\$111,67	R\$ 781,69	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	un	panelux	7	R\$111,65	R\$ 781,55	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:44	PANELA DE PRESSÃO 7L	ALUMUNIO ABC	7	R\$111,67	R\$ 781,69	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:13	Panelux	Panelux	7	R\$111,67	R\$ 781,69	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-87	18/12/2024 - 15:50:35	EIRILAR	EIRILAR	7	R\$111,67	R\$ 781,69	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 20:38:20	DIVERSOS	brinox	7	R\$111,67	R\$ 781,69	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:31:44	DIVERSOS	alumix	7	R\$110,00	R\$ 770,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	7LT	GLOBO	7	R\$111,50	R\$ 780,50	Sim	Sim

0084 - Papeiro alumínio reforçado nº 16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:27:36	UND	HAVAI	20	R\$35,00	R\$ 700,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 10:58:19	UND	CRISTALINA	20	R\$31,50	R\$ 630,00	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 11:04:30	diversos	alumix	20	R\$34,00	R\$ 680,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	Papeiro alumínio reforçado nº 16	ALUMINIO OLIVEIRA	20	R\$35,00	R\$ 700,00	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	un	alumix	20	R\$34,99	R\$ 699,80	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:19	PAPEIRO ALUMINIO Nº 16	ALUMUNIO ABC	20	R\$35,00	R\$ 700,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:13	Panelux	Panelux	20	R\$35,00	R\$ 700,00	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-87	18/12/2024 - 15:50:35	RIZZOLAR	RIZZOLAR	20	R\$35,00	R\$ 700,00	Sim	Não

Página 40 de 74



J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	18/12/2024 - 20:38:39	DIVERSOS	brinox	20	R\$24,99	R\$ 499,80	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001- 34	18/12/2024 - 23:32:00	DIVERSOS	alumix	20	R\$34,00	R\$ 680,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001- 09	19/12/2024 - 01:50:59	NR 16	OMEGA ALUMINIO	20	R\$35,00	R\$ 700,00	Sim	Sim

0085 - Papeiro aluminio reforçado nº 20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001- 05	13/12/2024 - 14:27:59	UND	HAVAI	20	R\$42,00	R\$ 840,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001- 27	18/12/2024 - 10:58:42	UND	CRISTALINA	20	R\$37,80	R\$ 756,00	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001- 03	18/12/2024 - 11:05:28	DIVERSOS	alumix	20	R\$42,00	R\$ 840,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001- 90	18/12/2024 - 11:36:32	Papeiro aluminio reforçado nº 20	ALUMINIO OLIVEIRA	20	R\$42,00	R\$ 840,00	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001- 97	18/12/2024 - 12:30:17	un	alumix	20	R\$41,99	R\$ 839,80	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	18/12/2024 - 13:11:44	PAPEIRO ALUMINIO Nº 20	ALUMUNIO ABC	20	R\$42,00	R\$ 840,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001- 47	18/12/2024 - 15:48:13	Panelux	Panelux	20	R\$42,00	R\$ 840,00	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENHIMENTOS LTDA	34.542.632/0001- 07	18/12/2024 - 15:50:35	RIZZOLAR	RIZZOLAR	20	R\$42,00	R\$ 840,00	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	18/12/2024 - 20:39:26	DIVERSOS	brinox	20	R\$29,99	R\$ 599,80	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001- 34	18/12/2024 - 23:33:04	DIVERSOS	alumix	20	R\$40,00	R\$ 800,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001- 09	19/12/2024 - 01:50:59	NR 20	OMEGA ALUMINIO	20	R\$42,00	R\$ 840,00	Sim	Sim

0086 - Pote de vidro com tampa de 2 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001- 05	13/12/2024 - 14:28:18	UND	TRAMONTINA	10	R\$27,00	R\$ 270,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001- 27	18/12/2024 - 10:59:07	UND	INVICTA	10	R\$24,30	R\$ 243,00	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001- 03	18/12/2024 - 11:06:14	DIVERSOS	brinox	10	R\$27,00	R\$ 270,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001- 90	18/12/2024 - 11:36:32	Pote de vidro com tampa de 2 litros	D'CASA	10	R\$27,00	R\$ 270,00	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001- 97	18/12/2024 - 12:30:17	un	invicta	10	R\$26,99	R\$ 269,90	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	18/12/2024 - 13:11:44	POTE DE VIDRO 2L	NADIR	10	R\$27,00	R\$ 270,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001- 47	18/12/2024 - 15:48:13	Nadir	Nadir	10	R\$27,00	R\$ 270,00	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENHIMENTOS LTDA	34.542.632/0001- 07	18/12/2024 - 15:50:35	INVICTA	INVICTA	10	R\$27,00	R\$ 270,00	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	18/12/2024 - 20:39:51	DIVERSOS	brinox	10	R\$19,99	R\$ 199,90	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001- 34	18/12/2024 - 23:33:22	DIVERSOS	alumix	10	R\$25,00	R\$ 250,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001- 09	19/12/2024 - 01:50:59	2LT	PRATICAS	10	R\$27,00	R\$ 270,00	Sim	Sim

0087 - Pratos de vidro para refeição fundo 22cm



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:28:36	UND	TRAMONTINA	350	R\$5,67	R\$ 1.984,50	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 11:02:40	UND	DURALEX	350	R\$5,10	R\$ 1.785,00	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 11:06:50	DIVERSOS	briox	350	R\$5,00	R\$ 1.750,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	de vidro para refeição fundo 22cm	D' CASA	350	R\$5,67	R\$ 1.984,50	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	un	nadir	350	R\$5,67	R\$ 1.984,50	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:45	PRATOS DE VIDRO 22CM	NADIR	350	R\$5,67	R\$ 1.984,50	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:13	Nadir	Nadir	350	R\$5,67	R\$ 1.984,50	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-87	18/12/2024 - 15:50:35	NADIR	NADIR	350	R\$5,67	R\$ 1.984,50	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 20:40:10	DIVERSOS	nadia	350	R\$4,99	R\$ 1.746,50	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:33:39	DIVERSOS	nadir	350	R\$5,00	R\$ 1.750,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	22CM	PRATICASA	350	R\$5,60	R\$ 1.960,00	Sim	Sim

0088 - Ralador de aço inox com acabamento de plástico, ralo grosso e ralo fino, 28cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:28:56	UNIDADE	TRAMONTINA	18	R\$25,40	R\$ 511,20	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 11:04:09	UND	TRAMONTINA	18	R\$25,56	R\$ 460,08	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 11:07:54	DIVERSOS	alumix	18	R\$28,00	R\$ 504,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	de plástico.grosso e fino. 28cm	D' CASA	18	R\$28,40	R\$ 511,20	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	un	aço nobre	18	R\$28,39	R\$ 511,02	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:45	RALADOR DE AÇO INOX	TRAMONTINA	18	R\$28,40	R\$ 511,20	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:13	Brinox	Brinox	18	R\$28,40	R\$ 511,20	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-87	18/12/2024 - 15:50:35	GEDEX	GEDEX	18	R\$28,40	R\$ 511,20	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 20:40:34	DIVERSOS	brinox	18	R\$19,99	R\$ 359,82	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:34:01	DIVERSOS	alumix	18	R\$27,00	R\$ 486,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	28CM	OMEGA ALUMINIO	18	R\$28,30	R\$ 509,40	Sim	Sim

0089 - Suqeira acrílico transparente com base 5 Litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:29:16	UNIDADE	TRAMONTINA	9	R\$130,20	R\$ 1.171,80	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 11:04:27	UND	PLASUTIL	9	R\$117,18	R\$ 1.054,62	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 11:08:20	DIVERSOS	plastibom	9	R\$130,00	R\$ 1.170,00	Sim	Sim



DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	acrílico transparente com 5 Litros	UZ	9	R\$130,20	R\$ 1.171,80	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	un	invicta	9	R\$130,18	R\$ 1.171,62	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:45	SUQUEIRA ACRÍLICO 5L	PARAMOUNT	9	R\$130,20	R\$ 1.171,80	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:13	Plasutil	Plasutil	9	R\$130,20	R\$ 1.171,80	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-87	18/12/2024 - 15:50:35	PARAMOUNT	PARAMOUNT	9	R\$130,20	R\$ 1.171,80	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 20:40:55	DIVERSOS	plast	9	R\$99,90	R\$ 899,10	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:34:23	DIVERSOS	nadir	9	R\$120,00	R\$ 1.080,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	5LT	PRATICASA	9	R\$130,00	R\$ 1.170,00	Sim	Sim

0090 - Tabua para cortes de plástico com alça de 24x34cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:29:30	UNIDADE	TRAMONTINA	30	R\$15,00	R\$ 450,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 11:04:42	UND	PLASUTIL	30	R\$13,50	R\$ 405,00	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 11:09:27	DIVERSOS	quality	30	R\$15,00	R\$ 450,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	de plastico com alça de 24x34cm	D' CASA	30	R\$15,00	R\$ 450,00	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	un	janelex	30	R\$14,99	R\$ 449,70	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:47	TABUA P/ CORTES DE PLÁST.	PLASÚTIL	30	R\$15,00	R\$ 450,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:13	Plasutil	Plasutil	30	R\$15,00	R\$ 450,00	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-87	18/12/2024 - 15:50:35	PLASTIC ALVES	PLASTIC ALVES	30	R\$15,00	R\$ 450,00	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 20:41:20	DIVERSOS	nadia	30	R\$12,99	R\$ 389,70	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:34:42	DIVERSOS	plastibom	30	R\$14,00	R\$ 420,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	24X34	ART PLAST	30	R\$15,00	R\$ 450,00	Sim	Sim

0091 - Tacho de Alumínio batido c/ tampa 50 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:32:31	UNIDADE	TRAMONTINA	8	R\$960,00	R\$ 7.680,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 11:05:24	UND	ALUMINIO	8	R\$864,00	R\$ 6.912,00	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 11:10:33	DIVERSOS	alumix	8	R\$950,00	R\$ 7.600,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	Alumínio batido c/ tampa 50 litros	ALUMINIO OLIVEIRA	8	R\$960,00	R\$ 7.680,00	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	un	hotel	8	R\$959,99	R\$ 7.679,92	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:47	TACHO DE ALUMINIO 50L	ALUMINIO ABC	8	R\$960,00	R\$ 7.680,00	Sim	Não



FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	18/12/2024 - 14:56:04	un	NIGRO	8	R\$959,98	R\$ 7.679,84	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001- 47	18/12/2024 - 15:48:13	Panelux	Panelux	8	R\$960,00	R\$ 7.680,00	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENHIMENTOS LTDA	34.542.632/0001- 07	18/12/2024 - 15:50:35	CONTINENTAL	CONTINENTAL	8	R\$960,00	R\$ 7.680,00	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	18/12/2024 - 20:41:52	DIVERSOS	brinox	8	R\$799,90	R\$ 6.399,20	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001- 34	18/12/2024 - 23:35:12	DIVERSOS	plastibom	8	R\$900,00	R\$ 7.200,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001- 09	19/12/2024 - 01:50:59	50LT	OMEGA ALUMINIO	8	R\$960,00	R\$ 7.680,00	Sim	Sim

0092 - Tigela para sobremesa de vidro 250ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001- 05	13/12/2024 - 14:32:43	UND	TRAMONTINA	80	R\$31,73	R\$ 2.538,40	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001- 27	18/12/2024 - 11:05:54	UND	MARINEX	80	R\$28,56	R\$ 2.284,80	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001- 03	18/12/2024 - 11:11:19	DIVERSOS	nadir	80	R\$31,00	R\$ 2.480,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001- 90	18/12/2024 - 11:36:32	para sobremesa de vidro 250ml	D' CASA	80	R\$31,73	R\$ 2.538,40	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001- 97	18/12/2024 - 12:30:17	un	invicta	80	R\$31,71	R\$ 2.536,80	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	18/12/2024 - 13:11:47	TIGELA P/ SOBREMESA DE VIDRO	NADIR	80	R\$31,73	R\$ 2.538,40	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	18/12/2024 - 14:56:04	un	SANREMO	80	R\$31,72	R\$ 2.537,60	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001- 47	18/12/2024 - 15:48:13	Nadir	Nadir	80	R\$31,73	R\$ 2.538,40	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENHIMENTOS LTDA	34.542.632/0001- 07	18/12/2024 - 15:50:35	SUNFLOWER	SUNFLOWER	80	R\$31,73	R\$ 2.538,40	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	18/12/2024 - 20:42:11	DIVERSOS	nadia	80	R\$24,99	R\$ 1.999,20	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001- 34	18/12/2024 - 23:35:32	DIVERSOS	nadir	80	R\$30,00	R\$ 2.400,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001- 09	19/12/2024 - 01:50:59	250ML	PRATICASA	80	R\$31,00	R\$ 2.480,00	Sim	Sim

0093 - Xícaras de vidro para café 90ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001- 05	13/12/2024 - 14:32:57	UND	TRAMONTINA	300	R\$10,73	R\$ 3.219,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001- 27	18/12/2024 - 11:06:11	UND	DURALEX	300	R\$9,66	R\$ 2.898,00	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001- 03	18/12/2024 - 11:12:00	DIVERSOS	nadir	300	R\$10,00	R\$ 3.000,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001- 90	18/12/2024 - 11:36:32	de vidro para café 90ml	D' CASA	300	R\$10,73	R\$ 3.219,00	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001- 97	18/12/2024 - 12:30:17	un	nadir	300	R\$10,73	R\$ 3.219,00	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	18/12/2024 - 13:11:47	XICARAS DE VIDRO 90ML	NADIR	300	R\$10,73	R\$ 3.219,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	18/12/2024 - 14:56:04	un	MARINEX	300	R\$10,72	R\$ 3.216,00	Sim	Não



DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:13	Nadir	Nadir	300	R\$10,73	R\$ 3.219,00	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-67	18/12/2024 - 15:50:35	NADIR	NADIR	300	R\$10,73	R\$ 3.219,00	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 20:42:36	DIVERSOS	nadia	300	R\$7,99	R\$ 2.397,00	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:35:49	DIVERSOS	nadir	300	R\$10,00	R\$ 3.000,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	90ML	PRATICASA	300	R\$10,50	R\$ 3.150,00	Sim	Sim

0094 - Xícaras c/ pires de vidro para café 90ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:33:09	UNIDADE	TRAMONTINA	50	R\$16,07	R\$ 803,50	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 11:06:37	UND	DURALEX	50	R\$14,46	R\$ 723,00	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 11:12:31	DIVERSOS	nadir	50	R\$16,00	R\$ 800,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	de vidro para café 90ml	D'CASA	50	R\$16,07	R\$ 803,50	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	un	nadir	50	R\$16,07	R\$ 803,50	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:48	XÍCARAS C/ PIRES 90ML	NADIR	50	R\$16,07	R\$ 803,50	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:04	un	MARINEX	50	R\$16,05	R\$ 802,50	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:13	Nadir	Nadir	50	R\$16,07	R\$ 803,50	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-67	18/12/2024 - 15:50:35	NADIR	NADIR	50	R\$16,07	R\$ 803,50	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 20:42:51	DIVERSOS	nadia	50	R\$9,99	R\$ 499,50	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:36:08	DIVERSOS	nadir	50	R\$15,00	R\$ 750,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	90ML	PRATICASA	50	R\$16,00	R\$ 800,00	Sim	Sim

0095 - Xícaras c/ pires de vidro para café/chá 200ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:33:19	UNIDADE	TRAMONTINA	50	R\$13,07	R\$ 953,50	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 11:06:54	UND	DURALEX	50	R\$17,16	R\$ 858,00	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 11:13:01	DIVERSOS	nadir	50	R\$19,00	R\$ 950,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	de vidro para café/chá 200ml	D'CASA	50	R\$19,07	R\$ 953,50	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	un	nadir	50	R\$19,07	R\$ 953,50	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:49	XÍCARAS C/ PIRES 200ML	NADIR	50	R\$19,07	R\$ 953,50	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:04	un	CORALLO	50	R\$19,06	R\$ 953,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:13	Nadir	Nadir	50	R\$19,07	R\$ 953,50	Sim	Sim



INOVATECH EMPREENHIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-05	18/12/2024 - 15:50:35	NADIR	NADIR	50	R\$19,07	R\$ 953,50	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 20:43:09	DIVERSOS	nadia	50	R\$13,99	R\$ 699,50	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:36:28	DIVERSOS	nadir	50	R\$18,00	R\$ 900,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	200ML	PRATICASA	50	R\$19,00	R\$ 950,00	Sim	Sim

0096 - Xícaras c/ pires de porcelana para café/chá 200ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:33:30	UNIDADE	TRAMONTINA	50	R\$18,40	R\$ 920,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 11:07:16	UND	DURALEX	50	R\$16,56	R\$ 828,00	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 11:13:16	DIVERSOS	nadir	50	R\$18,00	R\$ 900,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	de porcelana para café/chá 200ml	GERMER	50	R\$18,40	R\$ 920,00	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	un	nadir	50	R\$18,40	R\$ 920,00	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:49	XÍCARAS C/ PIRES 200ML	NADIR	50	R\$18,40	R\$ 920,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:13	Nadir	Nadir	50	R\$18,40	R\$ 920,00	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENHIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-05	18/12/2024 - 15:50:35	NADIR	NADIR	50	R\$18,40	R\$ 920,00	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 20:43:33	DIVERSOS	nadia	50	R\$13,99	R\$ 699,50	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:36:51	DIVERSOS	nadir	50	R\$18,00	R\$ 900,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	200ML	PRATICASA	50	R\$18,30	R\$ 915,00	Sim	Sim

0097 - Bandejas retangular laminada descartáveis, tam. 46x62cm n° 12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:33:57	UNIDADE	GENEREICA	100	R\$16,33	R\$ 1.633,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 11:08:02	UND	REGINA	100	R\$14,70	R\$ 1.470,00	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 11:13:54	DIVERSOS	alumix	100	R\$16,00	R\$ 1.600,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	tam. 46x62cm n° 12	WYDA	100	R\$16,33	R\$ 1.633,00	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	un	wida	100	R\$16,33	R\$ 1.633,00	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:49	BANDEJAS LAMINADA 46X62CM	WYDA	100	R\$16,33	R\$ 1.633,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:04	un	PLASTIMPEL	100	R\$16,32	R\$ 1.632,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:13	Wyda	Wyda	100	R\$16,33	R\$ 1.633,00	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENHIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-05	18/12/2024 - 15:50:35	MULTIFESTA	MULTIFESTA	100	R\$16,33	R\$ 1.633,00	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 20:44:06	DIVERSOS	alumix	100	R\$11,99	R\$ 1.199,00	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:37:11	DIVERSOS	alumix	100	R\$16,00	R\$ 1.600,00	Sim	Sim



SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	46X62	PRATICASA	100	R\$16,30	R\$ 1.630,00	Sim	Sim
-----------------------------------	--------------------	-----------------------	-------	-----------	-----	----------	--------------	-----	-----

0098 - Bandejas retangular laminada descartáveis, tam. 32x39cm n° 05

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:34:13	UNIDADE	GENEREICA	100	R\$15,17	R\$ 1.517,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 11:08:22	UND	REGINA	100	R\$13,65	R\$ 1.365,00	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 11:14:45	DIVERSOS	colap	100	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	tam. 32x39cm n° 05	WYDA	100	R\$15,17	R\$ 1.517,00	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	un	wida	100	R\$15,17	R\$ 1.517,00	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:49	BANDEJAS LAMINADA 32X39CM	WYDA	100	R\$15,17	R\$ 1.517,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:04	un	PLASTIMPEI	100	R\$15,15	R\$ 1.515,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:13	Wyda	Wyda	100	R\$15,17	R\$ 1.517,00	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-07	18/12/2024 - 15:50:35	MULTIFESTA	MULTIFESTA	100	R\$15,17	R\$ 1.517,00	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 20:44:34	DIVERSOS	alumix	100	R\$11,99	R\$ 1.199,00	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:37:50	DIVERSOS	alumix	100	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	32X39	PRATICASA	100	R\$15,10	R\$ 1.510,00	Sim	Sim

0099 - Coador de café em tecido com cabo de madeira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:34:34	UND	ROUXINOL	100	R\$6,33	R\$ 633,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 11:08:38	UND	ZALEANA	100	R\$5,70	R\$ 570,00	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 11:15:38	DIVERSOS	melita	100	R\$6,00	R\$ 600,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	com cabo de madeira	RANCHEIRO	100	R\$6,33	R\$ 633,00	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	un	janetex	100	R\$6,33	R\$ 633,00	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:50	COADOR DE CAFÉ	MC	100	R\$6,33	R\$ 633,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:04	un	JANETEX	100	R\$6,31	R\$ 631,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:13	Sta Clara	Sta Clara	100	R\$6,33	R\$ 633,00	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-07	18/12/2024 - 15:50:35	ZALEANA	ZALEANA	100	R\$6,33	R\$ 633,00	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 20:44:56	DIVERSOS	claro	100	R\$5,99	R\$ 599,00	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:38:10	DIVERSOS	pero leve	100	R\$6,00	R\$ 600,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	TECIDO	JANETEX	100	R\$6,30	R\$ 630,00	Sim	Sim



0100 - Coador de café com filtro permanente em plástico e poliéster com capacidade de até 100g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:34:48	UND	ROUXINOL	30	R\$25,00	R\$ 750,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 11:09:15	UND	MOR	30	R\$22,50	R\$ 675,00	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 11:15:58	DIVERSOS	mellita	30	R\$25,00	R\$ 750,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	filtro permanente	RANCHEIRO	30	R\$25,00	R\$ 750,00	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	un	3 corações	30	R\$25,00	R\$ 750,00	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:51	COADOR DE CAFE	MC	30	R\$25,00	R\$ 750,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:13	Sta Clara	Sta Clara	30	R\$25,00	R\$ 750,00	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-07	18/12/2024 - 15:50:35	COAMIL	COAMIL	30	R\$25,00	R\$ 750,00	Sim	Não
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:38:31	DIVERSOS	DIVERSOS	30	R\$24,00	R\$ 720,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	100G	MELITA	30	R\$25,00	R\$ 750,00	Sim	Sim

0101 - Colheres descartáveis sobremesa, pacotes c/50 unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:37:27	PCT	PRAFESTA	560	R\$4,66	R\$ 2.609,60	Sim	Não
HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	36.306.615/0001-98	18/12/2024 - 09:28:48	Colheres descartaveis	RIO FESTA	560	R\$4,66	R\$ 2.609,60	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 11:10:14	PCT	PRAFESTA	560	R\$4,19	R\$ 2.346,40	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 11:16:38	DIVERSOS	marata	560	R\$4,60	R\$ 2.576,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	sobremesa, pacotes c/50 unid	JUNCO	560	R\$4,66	R\$ 2.609,60	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	pc	plasmont	560	R\$4,66	R\$ 2.609,60	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:51	COLHERES DESC. PCT 50 UND	STRAWPLAST	560	R\$4,66	R\$ 2.609,60	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:04	pc	STRAWPLAST	560	R\$4,65	R\$ 2.604,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:13	Marata	Marata	560	R\$4,66	R\$ 2.609,60	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-07	18/12/2024 - 15:50:35	CRISTAL	CRISTAL	560	R\$4,66	R\$ 2.609,60	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 16:34:06	DIVERSOS	plastibom	560	R\$4,00	R\$ 2.240,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 20:45:59	DIVERSOS	arata	560	R\$4,00	R\$ 2.240,00	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:39:39	DIVERSOS	prafesta	560	R\$4,50	R\$ 2.520,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	SOBREMESA	FC	560	R\$4,60	R\$ 2.576,00	Sim	Sim

0102 - Colheres descartáveis sobremesa cristal, pacotes c/50 unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------

Página 53 de 74



A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:37:42	PCT	PRAFESTA	560	R\$4,74	R\$ 2.654,40	Sim	Não
HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	36.306.615/0001-98	18/12/2024 - 09:28:48	Colheres descartaveis	RIO FESTA	560	R\$4,74	R\$ 2.654,40	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 11:10:05	PCT	PRAFESTA	560	R\$4,27	R\$ 2.391,20	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 11:17:01	DIVERSOS	marata	560	R\$4,60	R\$ 2.576,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	sobremesa cristal, c/50 unid	JUNCO	560	R\$4,74	R\$ 2.654,40	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	pc	plasapel	560	R\$4,74	R\$ 2.654,40	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:52	COLHERES DESC. PCT 50 UND	STRAWPLAST	560	R\$4,74	R\$ 2.654,40	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:04	pc	STRAWPLAST	560	R\$4,72	R\$ 2.643,20	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:13	Marata	Marata	560	R\$4,74	R\$ 2.654,40	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-07	18/12/2024 - 15:50:35	CRISTAL	CRISTAL	560	R\$4,74	R\$ 2.654,40	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 16:34:24	DIVERSOS	plast	560	R\$4,00	R\$ 2.240,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 20:46:20	DIVERSOS	plastibom	560	R\$3,99	R\$ 2.234,40	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:40:01	DIVERSOS	prafesta	560	R\$4,50	R\$ 2.520,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	CRISTAL	FC	560	R\$4,70	R\$ 2.632,00	Sim	Sim

0103 - Colheres descartaveis refelção (pacotes c/50)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:38:02	UND	ULTRACOPPOS	600	R\$5,41	R\$ 3.246,00	Sim	Não
HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	36.306.615/0001-98	18/12/2024 - 09:28:48	Colheres descartaveis	RIO FESTA	600	R\$5,41	R\$ 3.246,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 11:11:41	UND	STRAWPLAST	600	R\$4,87	R\$ 2.922,00	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 11:17:36	DIVERSOS	marata	600	R\$5,40	R\$ 3.240,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	refelção (pacotes c/50)	JUNCO	600	R\$5,41	R\$ 3.246,00	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	un	plasapel	600	R\$5,41	R\$ 3.246,00	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:52	COLHERES DESC. PCT 50 UND	STRAWPLAST	600	R\$5,41	R\$ 3.246,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:04	un	STRAWPLAST	600	R\$5,40	R\$ 3.240,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:13	Marata	Marata	600	R\$5,41	R\$ 3.246,00	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-07	18/12/2024 - 15:50:35	GOLDENPLAST	GOLDENPLAST	600	R\$5,41	R\$ 3.246,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 16:34:40	DIVERSOS	plast	600	R\$5,00	R\$ 3.000,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 20:46:43	DIVERSOS	plastibom	600	R\$4,99	R\$ 2.994,00	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:40:18	DIVERSOS	prafesta	600	R\$5,00	R\$ 3.000,00	Sim	Sim



SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:50:59	REFEIÇÃO	FC	600	R\$5,40	R\$ 3.240,00	Sim	Sim
-----------------------------------	--------------------	-----------------------	----------	----	-----	---------	--------------	-----	-----

0104 - Copos descartáveis 150ml, cx c/2500 unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:38:24	CX	FONPLAST	295	R\$142,00	R\$ 41.890,00	Sim	Não
HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	36.306.615/0001-98	18/12/2024 - 09:28:48	Copos descartáveis	HAPPY	295	R\$142,00	R\$ 41.890,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 11:12:02	CX	COPOPLAST	295	R\$127,80	R\$ 37.701,00	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 11:17:57	DIVERSOS	marata	295	R\$140,00	R\$ 41.300,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	150ml. cx c/2500 unid	FONPLAST	295	R\$142,00	R\$ 41.890,00	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	cx	crystal copo	295	R\$142,00	R\$ 41.890,00	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:52	COPOS DESC. 150 ML CX 2500 UND	CRISTALCOPOS	295	R\$142,00	R\$ 41.890,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:04	cx	HAPY	295	R\$141,98	R\$ 41.884,10	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:13	Marata	Marata	295	R\$142,00	R\$ 41.890,00	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-57	18/12/2024 - 15:50:35	KEROCOPO	KEROCOPO	295	R\$142,00	R\$ 41.890,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 16:37:35	DIVERSOS	copplast	295	R\$142,00	R\$ 41.890,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.899/0001-86	18/12/2024 - 20:47:36	DIVERSOS	copaza	295	R\$140,00	R\$ 41.300,00	Sim	Sim
MANOEL ARMANDO COELHO DE ARRUDA 65225724353	18.355.890/0001-10	18/12/2024 - 22:50:50	DIVERSOS	sol	295	R\$69,90	R\$ 20.620,50	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:41:05	DIVERSOS	copobras	295	R\$140,00	R\$ 41.300,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:51:00	150ML	FC	295	R\$142,00	R\$ 41.890,00	Sim	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	19/12/2024 - 08:59:40	150 ml c/2500	Happy totalplast, OUTROS	295	R\$141,00	R\$ 41.595,00	Sim	Não

0105 - Copos descartáveis 180ml, cx c/2500 unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:39:01	CX	FONPLAST	220	R\$153,67	R\$ 33.807,40	Sim	Não
HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	36.306.615/0001-98	18/12/2024 - 09:28:49	Copos descartáveis	HAPPY	220	R\$153,67	R\$ 33.807,40	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 11:12:38	CX	COPOPLAST	220	R\$138,30	R\$ 30.426,00	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 11:19:22	DIVERSOS	marata	220	R\$150,00	R\$ 33.000,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	cx c/2500 unid	FONPLAST	220	R\$153,67	R\$ 33.807,40	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	cx	crystal copo	220	R\$153,67	R\$ 33.807,40	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:53	COPO DESC. 180 ML CX 2500 UND	CRISTALCOPOS	220	R\$153,67	R\$ 33.807,40	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:04	cx	HAPY	220	R\$153,65	R\$ 33.803,00	Sim	Não



DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:13	Marata	Marata	220	R\$153,67	R\$ 33.807,40	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-07	18/12/2024 - 15:50:35	KEROCOPO	KEROCOPO	220	R\$153,67	R\$ 33.807,40	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 16:38:05	DIVERSOS	copoplast	220	R\$150,00	R\$ 33.000,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 20:46:34	DIVERSOS	copaza	220	R\$150,00	R\$ 33.000,00	Sim	Sim
MANOEL ARMANDO COELHO DE ARRUDA 65225724353	18.355.890/0001-10	18/12/2024 - 22:51:33	DIVERSOS	brasileiro	220	R\$69,90	R\$ 15.378,00	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:41:54	DIVERSOS	copobras	220	R\$150,00	R\$ 33.000,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:51:00	180ML	FC	220	R\$153,60	R\$ 33.792,00	Sim	Sim

0106 - Copos descartáveis 50ml, cx c/5000 unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:39:23	CX	FONPLAST	195	R\$164,57	R\$ 32.091,15	Sim	Não
HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	36.306.615/0001-98	18/12/2024 - 09:28:49	Copos descartáveis	HAPPY	195	R\$164,57	R\$ 32.091,15	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	36.455.736/0001-27	18/12/2024 - 11:13:08	CX	COPOPLAST	195	R\$146,11	R\$ 28.881,45	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 11:20:18	DIVERSOS	marata	195	R\$160,00	R\$ 31.200,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:32	cx c/5000 unid	FONPLAST	195	R\$164,57	R\$ 32.091,15	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	cx	crystal copo	195	R\$164,55	R\$ 32.087,25	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:53	COPO DESC. 50 ML CX 5000 UND	CRISTALCOPOS	195	R\$164,57	R\$ 32.091,15	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:04	cx	HAPPY	195	R\$164,56	R\$ 32.089,20	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:13	Marata	Marata	195	R\$164,57	R\$ 32.091,15	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-07	18/12/2024 - 15:50:35	KEROCOPO	KEROCOPO	195	R\$164,57	R\$ 32.091,15	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 16:38:30	DIVERSOS	copoplast	195	R\$160,00	R\$ 31.200,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 20:49:03	DIVERSOS	copaza	195	R\$160,00	R\$ 31.200,00	Sim	Sim
MANOEL ARMANDO COELHO DE ARRUDA 65225724353	18.355.890/0001-10	18/12/2024 - 22:51:56	DIVERSOS	brasileiro	195	R\$69,90	R\$ 13.630,50	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:42:17	DIVERSOS	copobras	195	R\$150,00	R\$ 29.250,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:51:00	50ML	FC	195	R\$164,50	R\$ 32.077,50	Sim	Sim

0107 - Copos descartáveis de Isopor térmico 200ml, pacotes c/25 unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:39:44	PCT	FONPLAST	10.000	R\$13,85	R\$ 138.500,00	Sim	Não
HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	36.306.615/0001-98	18/12/2024 - 09:28:49	Copos descartáveis	TOTAL PLAST	10.000	R\$13,85	R\$ 138.500,00	Sim	Não



DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 11:13:29	PC	COPOPLAST	10.000	R\$12,47	R\$ 124.700,00	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 11:20:57	DIVERSOS	marata	10.000	R\$13,00	R\$ 130.000,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:33	térmico 200ml, pacotes c/25 unid	ISOPLAST	10.000	R\$13,85	R\$ 138.500,00	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	pc	ultra	10.000	R\$13,85	R\$ 138.500,00	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:53	COPO DESC. 200 ML PCT 25 UND	CRISTALCOPOS	10.000	R\$13,85	R\$ 138.500,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:04	pc	ULTRA DESCART	10.000	R\$13,84	R\$ 138.400,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:13	Marata	Marata	10.000	R\$13,85	R\$ 138.500,00	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENHIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-07	18/12/2024 - 15:50:35	LYNX	LYNX	10.000	R\$13,85	R\$ 138.500,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 16:39:12	DIVERSOS	copoplast	10.000	R\$13,50	R\$ 135.000,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 20:49:29	DIVERSOS	copaza	10.000	R\$13,50	R\$ 135.000,00	Sim	Sim
MANOEL ARMANDO COELHO DE ARRUDA 65226724353	18.355.890/0001-10	18/12/2024 - 22:52:27	diversos	brasileiro	10.000	R\$6,99	R\$ 69.900,00	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:42:42	DIVERSOS	copobras	10.000	R\$13,00	R\$ 130.000,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:51:00	200ML	FC	10.000	R\$13,80	R\$ 138.000,00	Sim	Sim

0108 - Guardanapo papel folha simples, pacotes c/50 folhas 22x20cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:40:02	PCT	FIBRA	1.400	R\$2,75	R\$ 3.850,00	Sim	Não
HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	36.306.615/0001-98	18/12/2024 - 09:28:49	Guardanapo	SCALLA	1.400	R\$2,75	R\$ 3.850,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 11:13:52	PCT	SANTETEL	1.400	R\$2,48	R\$ 3.472,00	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 11:21:41	DIVERSOS	noh	1.400	R\$2,50	R\$ 3.500,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:33	folha simples, c/50 folhas 22x20cm	VIP PAPEIS	1.400	R\$2,75	R\$ 3.850,00	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	pc	sorela	1.400	R\$2,75	R\$ 3.850,00	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:53	GUARDANAPO PAPEL PCT 50 FLS	BRASILEIRO	1.400	R\$2,75	R\$ 3.850,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:04	pc	MALU	1.400	R\$2,73	R\$ 3.822,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:13	Marata	Marata	1.400	R\$2,75	R\$ 3.850,00	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENHIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-07	18/12/2024 - 15:50:35	KITCHEN	KITCHEN	1.400	R\$2,75	R\$ 3.850,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 16:40:31	DIVERSOS	scott	1.400	R\$2,70	R\$ 3.780,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 20:49:57	DIVERSOS	copaza	1.400	R\$2,70	R\$ 3.780,00	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:43:03	DIVERSOS	flop	1.400	R\$2,75	R\$ 3.850,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:51:00	FOLHA SIMPLES	KITCHEN	1.400	R\$2,70	R\$ 3.780,00	Sim	Sim



0109 - Escova dental macia simples

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:40:18	UND	ORALB	950	R\$5,15	R\$ 4.892,50	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 11:14:07	UND	HILLO	950	R\$4,64	R\$ 4.408,00	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 11:22:14	diversos	colgate	950	R\$5,00	R\$ 4.750,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:33	Escova dental macia simples	CONDOR	950	R\$5,15	R\$ 4.892,50	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	un	sorriso	950	R\$5,15	R\$ 4.892,50	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:54	ESCOVA DENTAL	MED FIO	950	R\$5,15	R\$ 4.892,50	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:04	un	COLGATE	950	R\$5,14	R\$ 4.883,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:13	Colgate	Colgate	950	R\$5,15	R\$ 4.892,50	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-87	18/12/2024 - 15:50:35	COLGATE	COLGATE	950	R\$5,15	R\$ 4.892,50	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 16:41:04	DIVERSOS	condor	950	R\$5,00	R\$ 4.750,00	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:43:19	DIVERSOS	condor	950	R\$5,00	R\$ 4.750,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:51:00	SIMPLES	COLGATE	950	R\$5,10	R\$ 4.845,00	Sim	Sim
DMT COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	33.030.409/0001-00	19/12/2024 - 08:58:55	Escova dental macia simplesEscova dental	ALGDENTAL	950	R\$5,00	R\$ 4.750,00	Sim	Não

0110 - Isqueiro grande acende 3000 vezes

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:40:32	UND	BIG	45	R\$6,33	R\$ 284,85	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 11:14:22	UND	BIC	45	R\$5,70	R\$ 256,50	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 11:22:30	DIVERSOS	bic	45	R\$6,00	R\$ 270,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:33	Isqueiro grande acende 3000 vezes	BIC	45	R\$6,33	R\$ 284,85	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	un	gt	45	R\$6,33	R\$ 284,85	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:54	ISQUEIRO GRANDE	BIC	45	R\$6,33	R\$ 284,85	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:04	un	BIC	45	R\$6,31	R\$ 283,95	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:13	Bic	Bic	45	R\$6,33	R\$ 284,85	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-87	18/12/2024 - 15:50:35	BIC	BIC	45	R\$6,33	R\$ 284,85	Sim	Não
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:43:38	DIVERSOS	bic	45	R\$6,00	R\$ 270,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:51:00	3000X	BIC	45	R\$6,30	R\$ 283,50	Sim	Sim

0111 - Luvas plásticas descartáveis, pc c/100 unid


Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:44:40	PCT	MEDIX	50	R\$31,83	R\$ 1.591,50	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 11:18:37	PCT	INOVE	50	R\$28,65	R\$ 1.432,50	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:33	pc c/100 unid	MEDIX	50	R\$31,83	R\$ 1.591,50	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	pc	bom pake	50	R\$31,83	R\$ 1.591,50	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:55	LUVAS DESC. PCT 100 UND	ABL	50	R\$31,83	R\$ 1.591,50	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:04	pc	NOBRE	50	R\$31,82	R\$ 1.591,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:13	Wonder	Wonder	50	R\$31,83	R\$ 1.591,50	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-67	18/12/2024 - 15:50:35	NOBRE	NOBRE	50	R\$31,83	R\$ 1.591,50	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 16:42:05	DIVERSOS	linei	50	R\$30,00	R\$ 1.500,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-66	18/12/2024 - 20:50:38	DIVERSOS	linex	50	R\$29,99	R\$ 1.499,50	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:44:09	DIVERSOS	luvaz	50	R\$31,00	R\$ 1.550,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:51:00	100UND	VINILEX	50	R\$31,80	R\$ 1.590,00	Sim	Sim

0112 - Marmitex isopor térmica com tampa, fd c/100 unid de 500ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:45:09	FD	SPUMAPAC	80	R\$65,67	R\$ 5.253,60	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 11:19:07	FD	TOTALPLAST	80	R\$59,10	R\$ 4.728,00	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 11:24:03	DIVERSOS	alumix	80	R\$65,00	R\$ 5.200,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:33	fd c/100 unid de 500ml	ISOPLAST	80	R\$65,67	R\$ 5.253,60	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	fd	ultra	80	R\$65,67	R\$ 5.253,60	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:55	MARMITEX ISOPOR 500ML FRD 100 UND	TOTALPLAST	80	R\$65,67	R\$ 5.253,60	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:04	fd	ULTRA DESCART	80	R\$65,65	R\$ 5.252,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:13	Wyda	Wyda	80	R\$65,67	R\$ 5.253,60	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-67	18/12/2024 - 15:50:35	TOTALPLAST	TOTALPLAST	80	R\$65,67	R\$ 5.253,60	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 16:42:29	DIVERSOS	Int	80	R\$65,00	R\$ 5.200,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-66	18/12/2024 - 20:51:01	DIVERSOS	turnix	80	R\$59,90	R\$ 4.792,00	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:44:31	DIVERSOS	alumax	80	R\$65,00	R\$ 5.200,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:51:00	500ML	LIFE CLEAN	80	R\$65,60	R\$ 5.248,00	Sim	Sim

0113 - Marmitex isopor térmica com tampa, fd c/100 unid de 750ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:45:28	FD	SPUMAPAC	80	R\$66,00	R\$ 6.880,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 11:19:49	FD	TOTALPLAST	80	R\$77,40	R\$ 6.192,00	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 11:24:30	DIVERSOS	alumix	80	R\$80,00	R\$ 6.400,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:33	fd c/100 unid de 750ml	ISOPLAST	80	R\$86,00	R\$ 6.880,00	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	fd	ultra	80	R\$86,00	R\$ 6.880,00	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:56	MARMITEX ISOPOR 750ML FRD 100 UND	TOTALPLAST	80	R\$86,00	R\$ 6.880,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:04	fd	ULTRA DESCART	80	R\$85,98	R\$ 6.878,40	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:13	Wyda	Wyda	80	R\$86,00	R\$ 6.880,00	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-57	18/12/2024 - 15:50:35	TOTALPLAST	TOTALPLAST	80	R\$86,00	R\$ 6.880,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 16:43:08	DIVERSOS	df	80	R\$80,00	R\$ 6.400,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 20:51:23	DIVERSOS	lumix	80	R\$69,90	R\$ 5.592,00	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:44:51	DIVERSOS	alumax	80	R\$80,00	R\$ 6.400,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:51:00	750ML	LIFE CLEAN	80	R\$86,00	R\$ 6.880,00	Sim	Sim

0114 - Papel aluminio 4mx45cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:45:46	UND	WYDA	110	R\$9,57	R\$ 1.052,70	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 11:20:02	UND	WYDA	110	R\$8,61	R\$ 947,10	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:33	Papel aluminio 4mx45cm	WYDA	110	R\$9,57	R\$ 1.052,70	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	un	wida	110	R\$9,57	R\$ 1.052,70	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:56	PAPEL ALUMINIO 4MX45CM	WYDA	110	R\$9,57	R\$ 1.052,70	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:04	un	ULTRA DESCART	110	R\$9,56	R\$ 1.051,60	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:13	Wyda	Wyda	110	R\$9,57	R\$ 1.052,70	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-57	18/12/2024 - 15:50:35	INOVEN	INOVEN	110	R\$9,57	R\$ 1.052,70	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 20:51:42	DIVERSOS	lumix	110	R\$8,99	R\$ 988,90	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:45:10	DIVERSOS	amulix	110	R\$9,00	R\$ 990,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:51:00	4MMX45	LIFE CLEAN	110	R\$9,50	R\$ 1.045,00	Sim	Sim

0115 - Palito de madeira para churrasco, pc c/50 unid de 25cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:46:05	PCT	INOVEN ECO	20	R\$8,73	R\$ 174,60	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 11:20:25	PCT	THECTO	20	R\$7,86	R\$ 157,20	Sim	Sim

Página 10 de 74



DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:33	para churrasco, c/50 unid de 25cm	THEOTO	20	R\$8,73	R\$ 174,60	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	pc	bom pake	20	R\$8,73	R\$ 174,60	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:58	PALITO P/ CHURRASCO PCT 50 UND	THEOTO	20	R\$8,73	R\$ 174,60	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:04	pc	BOMPAK	20	R\$8,72	R\$ 174,40	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:13	Parana	Parana	20	R\$8,73	R\$ 174,60	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-87	18/12/2024 - 15:50:35	THEOTO	THEOTO	20	R\$8,73	R\$ 174,60	Sim	Não
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:45:38	DIVERSOS	gina	20	R\$8,00	R\$ 160,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:51:00	25CM	GINA	20	R\$8,70	R\$ 174,00	Sim	Sim

0116 - Palito de madeira para picolé, pc c/100 unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:46:18	PCT	INOVEN ECO	50	R\$8,15	R\$ 407,50	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 11:20:55	PCT	THEOTO	50	R\$7,34	R\$ 367,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:33	para picolé, pc c/100 unid	THEOTO	50	R\$8,15	R\$ 407,50	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	pc	bom pake	50	R\$8,15	R\$ 407,50	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:58	PALITO DE PICOLÉ PCT 100 UND	THEOTO	50	R\$8,15	R\$ 407,50	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:04	pc	MAGICA	50	R\$8,14	R\$ 407,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:13	Parana	Parana	50	R\$8,15	R\$ 407,50	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-87	18/12/2024 - 15:50:35	THEOTO	THEOTO	50	R\$8,15	R\$ 407,50	Sim	Não
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:45:56	DIVERSOS	gina	50	R\$8,00	R\$ 400,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:51:00	PICOLE	GINA	50	R\$8,15	R\$ 407,50	Sim	Sim

0117 - Pote de plástico descartáveis redondo com tampa p/ festa, pc c/24 unid de 145ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:46:33	PCT	FONPLAST	60	R\$16,00	R\$ 960,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 11:21:35	PCT	PRAFESTA	60	R\$14,40	R\$ 864,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:33	pc c/24 unid de 145ml	PLASÚTIL	60	R\$16,00	R\$ 960,00	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	pc	ultra	60	R\$16,00	R\$ 960,00	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:58	POTE DE PLÁSTICO OCT 25 UND	TOTALPLAST	60	R\$16,00	R\$ 960,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:04	pc	ULTRA DESCART	60	R\$15,98	R\$ 958,80	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:13	Marata	Marata	60	R\$16,00	R\$ 960,00	Sim	Sim



INOVATECH EMPREENHIMENTOS LTDA	34.542.632/0001- 07	18/12/2024 - 15:50:35	PRAFESTA	PRAFESTA	60	R\$16,00	R\$ 960,00	Sim	Não
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001- 34	18/12/2024 - 23:46:24	DIVERSOS	nadir	60	R\$16,00	R\$ 960,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001- 09	19/12/2024 - 01:51:00	145ML	FC	60	R\$16,00	R\$ 960,00	Sim	Sim

0118 - Papel filme de PVC 15mx28cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001- 05	13/12/2024 - 14:46:52	CX	FONPLAST	115	R\$80,67	R\$ 9.277,05	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001- 27	18/12/2024 - 11:21:49	UND	WYDA	115	R\$6,23	R\$ 716,45	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001- 90	18/12/2024 - 11:36:33	Papel filme de PVC 15mx28cm	WYDA	115	R\$6,92	R\$ 795,80	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001- 97	18/12/2024 - 12:30:17	un	wida	115	R\$6,92	R\$ 795,80	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	18/12/2024 - 13:11:59	PAPEL FILME DE PVC 15MX28CM	WYDA	115	R\$6,92	R\$ 795,80	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	18/12/2024 - 14:56:04	un	ULTRA DESCART	115	R\$6,91	R\$ 794,65	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001- 47	18/12/2024 - 15:48:13	Wyda	Wyda	115	R\$6,92	R\$ 795,80	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENHIMENTOS LTDA	34.542.632/0001- 07	18/12/2024 - 15:50:35	TECFILM	TECFILM	115	R\$6,92	R\$ 795,80	Sim	Não
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001- 34	18/12/2024 - 23:46:48	DIVERSOS	pvc	115	R\$6,50	R\$ 747,50	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001- 09	19/12/2024 - 01:51:00	15MMX28XM	LUSAFILM	115	R\$6,92	R\$ 795,80	Sim	Sim

0119 - Pratos descartáveis fundo 15cm, cx c/25pct de 10 unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001- 05	13/12/2024 - 14:47:19	CX	FONPLAST	150	R\$85,00	R\$ 12.750,00	Sim	Não
HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	36.306.615/0001- 98	18/12/2024 - 09:28:49	Pratos descartáveis	FONPLAST	150	R\$80,67	R\$ 12.100,50	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001- 27	18/12/2024 - 11:22:38	CX	CRISTALCOPO	150	R\$72,60	R\$ 10.890,00	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001- 03	18/12/2024 - 11:32:44	DIVERSOS	copaza	150	R\$80,00	R\$ 12.000,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001- 90	18/12/2024 - 11:36:33	fundo 15cm, cx c/25pct de 10 unid	FONPLAST	150	R\$80,67	R\$ 12.100,50	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001- 97	18/12/2024 - 12:30:17	cx	fc	150	R\$80,67	R\$ 12.100,50	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	18/12/2024 - 13:11:59	PRATOS DESC. FUNDO 15CM CX 25 PCT	TRIK TRIK	150	R\$80,67	R\$ 12.100,50	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	18/12/2024 - 14:56:04	cx	HAPPY	150	R\$80,65	R\$ 12.097,50	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001- 47	18/12/2024 - 15:48:13	Marata	Marata	150	R\$80,67	R\$ 12.100,50	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENHIMENTOS LTDA	34.542.632/0001- 07	18/12/2024 - 15:50:35	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	150	R\$80,67	R\$ 12.100,50	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001- 72	18/12/2024 - 16:45:01	DIVERSOS	copaza	150	R\$80,00	R\$ 12.000,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	18/12/2024 - 20:52:20	DIVERSOS	copaza	150	R\$80,00	R\$ 12.000,00	Sim	Sim



MANOEL ARMANDO COELHO DE ARRUDA 65225724353	18.355.890/0001-10	18/12/2024 - 22:53:25	DIVERSOS	cobraz	150	R\$39,90	R\$ 5.985,00	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:47:26	DIVERSOS	total plast	150	R\$80,00	R\$ 12.000,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:51:00	15CM	FC	150	R\$80,67	R\$ 12.100,50	Sim	Sim

0120 - Pratos descartáveis raso 15cm, cx c/25pct de 10 unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:47:38	CX	FONPLAST	120	R\$85,00	R\$ 10.200,00	Sim	Não
HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	36.306.615/0001-98	18/12/2024 - 09:28:49	Pratos descartáveis	FONPLAST	120	R\$85,00	R\$ 10.200,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 11:22:34	CX	CRISTALCOPO	120	R\$76,50	R\$ 9.180,00	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 11:33:25	DIVERSOS	copaza	120	R\$85,00	R\$ 10.200,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:33	raso 15cm, cx c/25pct de 10 unid	FONPLAST	120	R\$85,00	R\$ 10.200,00	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	cx	crystal copo	120	R\$85,00	R\$ 10.200,00	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:11:59	PRATOS DESC. RASO 15 CM CX 25 PCT	TRIK TRIK	120	R\$85,00	R\$ 10.200,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:04	cx	HAPPY	120	R\$84,98	R\$ 10.197,60	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:13	Marala	Marala	120	R\$85,00	R\$ 10.200,00	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENHIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-57	18/12/2024 - 15:50:35	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	120	R\$85,00	R\$ 10.200,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 16:45:34	DIVERSOS	copaza	120	R\$85,00	R\$ 10.200,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 20:52:45	DIVERSOS	copaza	120	R\$69,90	R\$ 8.388,00	Sim	Sim
MANOEL ARMANDO COELHO DE ARRUDA 65225724353	18.355.890/0001-10	18/12/2024 - 22:53:47	DIVERSOS	braz	120	R\$45,50	R\$ 5.460,00	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:48:01	DIVERSOS	totalplast	120	R\$80,00	R\$ 9.600,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:51:00	15CM RASO	FC	120	R\$85,00	R\$ 10.200,00	Sim	Sim

0121 - Pratos descartáveis raso 18cm, cx c/25 pct de 10 unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:50:23	CX	FONPLAST	160	R\$88,67	R\$ 14.187,20	Sim	Não
HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	36.306.615/0001-98	18/12/2024 - 09:28:49	Pratos descartáveis	FONPLAST	160	R\$88,67	R\$ 14.187,20	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 11:23:04	CX	CRISTALCOPO	160	R\$79,80	R\$ 12.768,00	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 11:33:59	DIVERSOS	copaza	160	R\$88,00	R\$ 14.080,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:33	raso 18cm, cx c/25 pct de 10 unid	FONPLAST	160	R\$88,67	R\$ 14.187,20	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	cx	crystal copo	160	R\$89,67	R\$ 14.187,20	Sim	Sim



DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	18/12/2024 - 13:12:00	PRATOS DESC. RASO 18 CM CX 25 PCT	TRIK TRIK	160	R\$88,67	R\$ 14.187,20	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	18/12/2024 - 14:56:04	cx	HAPPY	160	R\$88,66	R\$ 14.185,60	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001- 47	18/12/2024 - 15:48:13	Marata	Marata	160	R\$88,67	R\$ 14.187,20	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENHIMENTOS LTDA	34.542.632/0001- 07	18/12/2024 - 15:50:35	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	160	R\$88,67	R\$ 14.187,20	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001- 72	18/12/2024 - 16:47:23	DIVERSOS	copaza	160	R\$88,00	R\$ 14.080,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	18/12/2024 - 20:54:29	DIVERSOS	copaza	160	R\$88,00	R\$ 14.080,00	Sim	Sim
MANOEL ARMANDO COELHO DE ARRUDA 65225724353	18.355.890/0001- 10	18/12/2024 - 22:54:27	DIVERSOS	braz	160	R\$39,90	R\$ 6.384,00	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001- 34	18/12/2024 - 23:48:48	DIVERSOS	totalplast	160	R\$88,00	R\$ 14.080,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001- 09	19/12/2024 - 01:51:00	18CM	FC	160	R\$88,60	R\$ 14.176,00	Sim	Sim

0122 - Pratos descartáveis fundo 21cm, cx c/25pct de 10 unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001- 05	13/12/2024 - 14:50:40	CX	FONPLAST	150	R\$119,42	R\$ 17.913,00	Sim	Não
HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	36.306.615/0001- 98	18/12/2024 - 09:28:49	Pratos descartáveis	FONPLAST	150	R\$119,42	R\$ 17.913,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001- 27	18/12/2024 - 11:23:24	CX	CRISTALCOPO	150	R\$107,48	R\$ 16.122,00	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001- 03	18/12/2024 - 11:34:29	DIVERSOS	copaza	150	R\$119,00	R\$ 17.850,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001- 90	18/12/2024 - 11:36:33	fundo 21cm, cx c/25pct de 10 unid	FONPLAST	150	R\$119,42	R\$ 17.913,00	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001- 97	18/12/2024 - 12:30:17	cx	fc	150	R\$119,42	R\$ 17.913,00	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	18/12/2024 - 13:12:00	PRATOS DESC. FUNDO 21CM CX 25 PCT	TRIK TRIK	150	R\$119,42	R\$ 17.913,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	18/12/2024 - 14:56:04	cx	HAPPY	150	R\$119,41	R\$ 17.911,50	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001- 47	18/12/2024 - 15:48:13	Marata	Marata	150	R\$119,42	R\$ 17.913,00	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENHIMENTOS LTDA	34.542.632/0001- 07	18/12/2024 - 15:50:35	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	150	R\$119,42	R\$ 17.913,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001- 72	18/12/2024 - 16:47:55	DIVERSOS	copaza	150	R\$119,00	R\$ 17.850,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	18/12/2024 - 20:54:58	DIVERSOS	copaza	150	R\$119,00	R\$ 17.850,00	Sim	Sim
MANOEL ARMANDO COELHO DE ARRUDA 65225724353	18.355.890/0001- 10	18/12/2024 - 22:54:52	DIVERSOS	braz	150	R\$54,99	R\$ 8.248,50	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001- 34	18/12/2024 - 23:49:16	DIVERSOS	totalplast	150	R\$119,00	R\$ 17.850,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001- 09	19/12/2024 - 01:51:00	21CM	FC	150	R\$119,40	R\$ 17.910,00	Sim	Sim

0123 - Pratos descartáveis raso 21cm, cx c/25pct de 10 unid



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:50:55	CX	FONPLAST	280	R\$124,33	R\$ 34.812,40	Sim	Não
HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	36.306.615/0001-98	18/12/2024 - 09:28:49	Pratos descartáveis	FONPLAST	280	R\$124,33	R\$ 34.812,40	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 11:24:34	CX	CRISTALCOPO	280	R\$111,90	R\$ 31.332,00	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 11:34:50	DIVERSOS	copaza	280	R\$124,00	R\$ 34.720,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:33	prato 21cm, cx c/25pct de 10 unid	FONPLAST	280	R\$124,33	R\$ 34.812,40	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	cx	marata	280	R\$124,31	R\$ 34.806,80	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:12:00	PRATOS DESC. RASO 21CM CX 25 PCT	TRIK TRIK	280	R\$124,33	R\$ 34.812,40	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:04	cx	HAPPY	280	R\$124,30	R\$ 34.804,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:13	Marata	Marata	280	R\$124,33	R\$ 34.812,40	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-07	18/12/2024 - 15:50:35	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	280	R\$124,33	R\$ 34.812,40	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 16:48:18	DIVERSOS	copaza	280	R\$120,00	R\$ 33.600,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 20:55:24	DIVERSOS	copaza	280	R\$124,00	R\$ 34.720,00	Sim	Sim
MANOEL ARMANDO COELHO DE ARRUDA 65225724353	18.355.890/0001-10	18/12/2024 - 22:55:20	DIVERSOS	braz	280	R\$59,90	R\$ 16.772,00	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:49:42	DIVERSOS	totalplast	280	R\$120,00	R\$ 33.600,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:51:00	21CM RASO	FC	280	R\$124,30	R\$ 34.804,00	Sim	Sim

0124 - Prato descartáveis quadrado/redondo cristal 21cm, pc c/10 unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:51:14	PCT	FONPLAST	50	R\$36,67	R\$ 1.833,50	Sim	Não
HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	36.306.615/0001-98	18/12/2024 - 09:28:49	Prato descartáveis	FONPLAST	50	R\$36,67	R\$ 1.833,50	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 11:25:10	PCT	CRISTALPIAST	50	R\$33,00	R\$ 1.650,00	Sim	Sim
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 11:36:06	DIVERSOS	copaza	50	R\$36,00	R\$ 1.800,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:33	21cm, pc c/10 unid	FONPLAST	50	R\$36,67	R\$ 1.833,50	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	pc	cristal copo	50	R\$36,67	R\$ 1.833,50	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:12:01	PRATOS DESC. 21CM PCT 10 UND	TRIK TRIK	50	R\$36,67	R\$ 1.833,50	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:04	pc	HAPPY	50	R\$36,65	R\$ 1.832,50	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:13	Marata	Marata	50	R\$36,67	R\$ 1.833,50	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-07	18/12/2024 - 15:50:35	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	50	R\$36,67	R\$ 1.833,50	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 16:49:01	DIVERSOScopaza	copaza	50	R\$36,00	R\$ 1.800,00	Sim	Sim



J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 20:55:48	DIVERSOS	copaza	50	R\$29,99	R\$ 1.499,50	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:50:16	DIVERSOS	totalplast	50	R\$36,00	R\$ 1.800,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:51:00	QUADRADO	FC	50	R\$36,60	R\$ 1.830,00	Sim	Sim

0125 - Prato descartáveis isopor refeição 23cm, pacotes c/100 unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:51:53	PACOTE	FONPLAST	6.000	R\$26,00	R\$ 156.000,00	Sim	Não
HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	36.306.615/0001-98	18/12/2024 - 09:28:49	Prato descartaveis	FONPLAST	6.000	R\$26,00	R\$ 156.000,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 11:27:20	PCT	TOTALPLAST	6.000	R\$23,40	R\$ 140.400,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:33	23cm, pacotes c/100 unid	ISOPLAST	6.000	R\$26,00	R\$ 156.000,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 11:36:46	DIVERSOS	copaza	6.000	R\$25,00	R\$ 150.000,00	Sim	Sim
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	pc	ultra	6.000	R\$25,99	R\$ 155.940,00	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:12:01	PRATO DESC. 23CM PCT 100 UND	TRIK TRIK	6.000	R\$26,00	R\$ 156.000,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:13	Marata	Marata	6.000	R\$26,00	R\$ 156.000,00	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENHIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-07	18/12/2024 - 15:50:35	TOTALPLAST	TOTALPLAST	6.000	R\$26,00	R\$ 156.000,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	18/12/2024 - 16:49:29	DIVERSOS	copaza	6.000	R\$26,00	R\$ 156.000,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	18/12/2024 - 20:56:14	DIVERSOS	copaza	6.000	R\$25,00	R\$ 150.000,00	Sim	Sim
MANOEL ARMANDO COELHO DE ARRUDA 65225724353	18.355.890/0001-10	18/12/2024 - 22:56:03	DIVERSOS	braz	6.000	R\$12,99	R\$ 77.940,00	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:50:40	DIVERSOS	totalplast	6.000	R\$25,00	R\$ 150.000,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:51:00	23CM	FC	6.000	R\$26,00	R\$ 156.000,00	Sim	Sim

0126 - Prato descartáveis isopor refeição 26cm, pacotes c/100 unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:52:09	PCT	FONPLAST	6.000	R\$37,00	R\$ 222.000,00	Sim	Não
HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	36.306.615/0001-98	18/12/2024 - 09:28:49	Prato descartaveis	FONPLAST	6.000	R\$37,00	R\$ 222.000,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 11:27:54	PCT	TOTALPLAST	6.000	R\$33,30	R\$ 199.800,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:33	26cm, pacotes c/100 unid	ISOPLAST	6.000	R\$37,00	R\$ 222.000,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	18/12/2024 - 11:37:26	DIVERSOS	copaza	6.000	R\$35,50	R\$ 213.000,00	Sim	Sim
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	pc	ultra	6.000	R\$36,99	R\$ 221.940,00	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:12:01	PRATO DESC. 26CM PCT 100 UND	TRIK TRIK	6.000	R\$37,00	R\$ 222.000,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:13	Marata	Marata	6.000	R\$37,00	R\$ 222.000,00	Sim	Sim



INOVATECH EMPREENHIMENTOS LTDA	34.542.632/0001- 07	18/12/2024 - 15:50:35	TOTALPLAST	TOTALPLAST	6.000	R\$37,00	R\$ 222.000,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001- 72	18/12/2024 - 16:49:54	DIVERSOS	copaza	6.000	R\$36,00	R\$ 216.000,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	18/12/2024 - 20:56:40	DIVERSOS	copaza	6.000	R\$29,99	R\$ 179.940,00	Sim	Sim
MANOEL ARMANDO COELHO DE ARRUDA 65225724353	18.355.890/0001- 10	18/12/2024 - 22:56:38	diversos	braz	6.000	R\$17,99	R\$ 107.940,00	Sim	Sim
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001- 34	18/12/2024 - 23:51:05	DIVERSOS	totalplast	6.000	R\$35,00	R\$ 210.000,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001- 09	19/12/2024 - 01:51:00	26CM	FC	6.000	R\$37,00	R\$ 222.000,00	Sim	Sim

0127 - Saco plástico geladinho cristal/ transparente 4cmx23cm e 6cmx23cm, pc c/1000 unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001- 05	13/12/2024 - 14:52:25	PCT	FONPLAST	10	R\$22,00	R\$ 220,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001- 27	18/12/2024 - 11:28:43	PCT	VIP	10	R\$19,80	R\$ 198,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001- 90	18/12/2024 - 11:36:33	4cmx23cme6cmx23c	FR-1000unid	10	R\$22,00	R\$ 220,00	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001- 97	18/12/2024 - 12:30:17	pc	prafesta	10	R\$22,00	R\$ 220,00	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	18/12/2024 - 13:12:02	SACO P/ GELADINHO PCT 1000 UND	REGINA	10	R\$22,00	R\$ 220,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	18/12/2024 - 14:56:04	pc	CARDOPLAST	10	R\$21,97	R\$ 219,70	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001- 47	18/12/2024 - 15:48:13	Dover-Roll	Dover-Roll	10	R\$22,00	R\$ 220,00	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENHIMENTOS LTDA	34.542.632/0001- 07	18/12/2024 - 15:50:35	TRESCONDS	TRESCONDS	10	R\$22,00	R\$ 220,00	Sim	Não
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001- 34	18/12/2024 - 23:51:29	plastibom	leve	10	R\$22,00	R\$ 220,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001- 09	19/12/2024 - 01:51:00	4x23CM	SELECTA	10	R\$22,00	R\$ 220,00	Sim	Sim

0128 - Saco plástico para cachorro quente 20cmx10cm, pc c/100 unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001- 05	13/12/2024 - 14:52:38	PACOTE	FONPLAST	100	R\$6,17	R\$ 617,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001- 27	18/12/2024 - 11:29:03	PCT	VIP	100	R\$5,55	R\$ 555,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001- 90	18/12/2024 - 11:36:33	20cmx10cm, pc c/100 unid	TP	100	R\$6,17	R\$ 617,00	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001- 97	18/12/2024 - 12:30:17	pc	juncos	100	R\$6,17	R\$ 617,00	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	18/12/2024 - 13:12:02	SACO P/ CACHORRO QUENTE PCT 100 UND	REGINA	100	R\$6,17	R\$ 617,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	18/12/2024 - 14:56:04	pc	CARDOPLAST	100	R\$6,16	R\$ 616,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001- 47	18/12/2024 - 15:48:13	Dover-Roll	Dover-Roll	100	R\$6,17	R\$ 617,00	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENHIMENTOS LTDA	34.542.632/0001- 07	18/12/2024 - 15:50:35	KROMASSA	KROMASSA	100	R\$6,17	R\$ 617,00	Sim	Não
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001- 34	18/12/2024 - 23:51:53	DIVERSOS	leve	100	R\$6,00	R\$ 600,00	Sim	Sim



SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:51:00	20X10CM	SELECTA	100	R\$6,15	R\$ 615,00	Sim	Sim
-----------------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	-----	---------	------------	-----	-----

0129 - Tapete de algodão anti-derrapante 60x40cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:53:00	UND	NORFIL	100	R\$56,67	R\$ 5.667,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 11:29:36	UND	KARSTEN	100	R\$51,00	R\$ 5.100,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:33	anti-derrapante 60x40cm	CEZAR	100	R\$56,67	R\$ 5.667,00	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	un	janetex	100	R\$56,67	R\$ 5.667,00	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:12:02	TAPETE DE ALGODÃO 60X40CM	KAPAZI	100	R\$56,67	R\$ 5.667,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:04	un	LIMPOTEX	100	R\$56,65	R\$ 5.665,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:13	Sta Clara	Sta Clara	100	R\$56,67	R\$ 5.667,00	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-07	18/12/2024 - 15:50:35	CASABORDA ENXOVAIS	CASABORDA ENXOVAIS	100	R\$56,67	R\$ 5.667,00	Sim	Não
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:52:19	DIVERSOS	plast	100	R\$55,00	R\$ 5.500,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:51:00	60X40	LINDA CASA	100	R\$56,60	R\$ 5.660,00	Sim	Sim

0130 - Tapete emborrachado 80x50cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:53:19	UND	NORFIL	140	R\$68,83	R\$ 9.636,20	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 11:29:59	UND	KARSTEN	140	R\$61,95	R\$ 8.673,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:33	80x50cm	CEZAR	140	R\$68,83	R\$ 9.636,20	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	un	janetex	140	R\$68,83	R\$ 9.636,20	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:12:03	TAPETE EMBORRACHADO 80X50CM	KAPAZI	140	R\$68,83	R\$ 9.636,20	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:04	un	LIMPOTEX	140	R\$68,82	R\$ 9.634,80	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:13	Sta Clara	Sta Clara	140	R\$68,83	R\$ 9.636,20	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-07	18/12/2024 - 15:50:35	CASABORDA ENXOVAIS	CASABORDA ENXOVAIS	140	R\$68,83	R\$ 9.636,20	Sim	Não
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:52:43	DIVERSOS	box	140	R\$68,00	R\$ 9.520,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:51:00	80X50	LINDA CASA	140	R\$68,80	R\$ 9.632,00	Sim	Sim

0131 - Toalha de rosto 45x75cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:54:06	UND	NORFIL	210	R\$16,00	R\$ 3.360,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 11:30:24	UND	KARSTEN	210	R\$14,40	R\$ 3.024,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:33	Toalha de rosto 45x75cm	CEZAR	210	R\$16,00	R\$ 3.360,00	Sim	Não



R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	un	janelex	210	R\$16,00	R\$ 3.360,00	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:12:03	TOALHA DE ROSTO 45X75 CM	SANTISTA	210	R\$16,00	R\$ 3.360,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:04	un	LIMPOTEX	210	R\$15,98	R\$ 3.355,80	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:13	Sta Clara	Sta Clara	210	R\$16,00	R\$ 3.360,00	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENHIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-87	18/12/2024 - 15:50:35	LMPETER	LMPETER	210	R\$16,00	R\$ 3.360,00	Sim	Não
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:53:05	DIVERSOS	panclevee	210	R\$15,00	R\$ 3.150,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:51:00	45X75	VANILA	210	R\$16,00	R\$ 3.360,00	Sim	Sim

0132 - Toalha de mão 30x46cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	13/12/2024 - 14:54:20	UND	NORFIL	200	R\$14,88	R\$ 2.976,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	18/12/2024 - 11:30:44	UND	KARSTEN	200	R\$13,39	R\$ 2.678,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	18/12/2024 - 11:36:33	Toalha de mão 30x46cm	CEZAR	200	R\$14,88	R\$ 2.976,00	Sim	Não
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	18/12/2024 - 12:30:17	un	janelex	200	R\$14,88	R\$ 2.976,00	Sim	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/12/2024 - 13:12:03	TOALHA DE MÃO 30X46CM	SANTISTA	200	R\$14,88	R\$ 2.976,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	18/12/2024 - 14:56:04	un	LIMPOTEX	200	R\$14,86	R\$ 2.972,00	Sim	Não
DISTRIBUIDORA E EMPREENHIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	18/12/2024 - 15:48:13	Teka	Teka	200	R\$14,88	R\$ 2.976,00	Sim	Sim
INOVATECH EMPREENHIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-87	18/12/2024 - 15:50:35	LMPETER	LMPETER	200	R\$14,88	R\$ 2.976,00	Sim	Não
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	18/12/2024 - 23:53:22	DIVERSOS	panclevee	200	R\$13,00	R\$ 2.600,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	19/12/2024 - 01:51:00	30X46CM	VANILA	200	R\$14,80	R\$ 2.960,00	Sim	Sim

Critérios de desempate do processo

A P M SEREJO LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres	Sim

A R PARENTE SOUSA LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim



Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

AGRO COMERCIAL GES LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

COMERCIAL SANMAR LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

CS REI DO PLASTICO EIRELI

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim



Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Não

DISTRIBUIDORA LIDER LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localiza.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

DMT COMERCIO DE PRODUTOS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

FAGA DISTRIBUICAO EIRELI

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim



FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

GRIEBLER E GRIEBLER LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Não

J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

MANOEL ARMANDO COELHO DE ARRUDA 65225724353



Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

N M JORGE MINIMERCADOS

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

NEURIVAN MARTINS JORGE

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

R C DA SILVA COMERCIO

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

R G GOMES COMERCIO LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

SANTOS COELHO COMERCIO LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não



Empresa brasileira	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
AGRO COMERCIAL GES LTDA	22.011.004/0001-08	100 dias
CS REI DO PLASTICO EIRELI	30.060.599/0001-10	60 dias
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	60 dias
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	60 dias
HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	36.306.615/0001-98	120 dias
DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA	27.100.598/0001-47	120 dias
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	60 dias
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	60 dias
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	60 dias
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	60 dias
FAGA DISTRIBUICAO EIRELI	34.674.082/0001-71	60 dias
R C DA SILVA COMERCIO	17.796.154/0001-34	60 dias
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	60 dias
DMT COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	33.030.409/0001-00	60 dias
R G GOMES COMERCIO LTDA	19.753.843/0001-97	60 dias
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	60 dias
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	53.293.473/0001-90	121 dias
DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA	38.455.736/0001-27	60 dias
MANOEL ARMANDO COELHO DE ARRUDA 65225724353	18.355.890/0001-10	60 dias
INOVATECH EMPREENDIMENTOS LTDA	34.542.632/0001-07	60 dias

Fornecedores divulgados.

SEMAIAS DA SILVA MORAIS

Prezipeiro

ERILENE SILVA PEREIRA

Auxilio

JOQUEBEDE NERES DE CARVALHO ALVES

Auxilio

